

ATA DE PROPOSTAS

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
 Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
 Pregão Eletrônico - 014/2022

Proc. Nº 16014/22
 Fls: 303
 Rubrica A

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezois anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Abacaxi em calda enlatado LT cm 400g EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 05:14:31	Abacaxi em calda enlatado LT cm 400g EXC	PREDILECTA	200	13,30	R\$ 2.660,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	02/06/2022 - 16:05:15	CONFORME O EDITAL	mariza	200	13,35	R\$ 2.670,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:42	LT	mariza	200	13,35	R\$ 2.670,00	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 10:19:48	em calda	ole	200	13,35	R\$ 2.670,00	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	olé	olé	200	13,32	R\$ 2.664,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	MARIZA	MARIZA	200	13,35	R\$ 2.670,00	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:31	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	OLÉ	200	13,00	R\$ 2.600,00	Sim

0002 - Achocolatado em pó instantâneo sabor de chocolate, vitaminado c/açúcar, homogenio, cor propria, cheiro característico e sabor doce. embalagem em pacote de polietileno. fardo/c/24pct de 40g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 05:16:57	Achocolatado em pó instantâneo	ITALAC	912	100,00	R\$ 91.200,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	02/06/2022 - 16:09:33	CONFORME O EDITAL	3 corações	912	100,35	R\$ 91.519,20	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:42	FD	italac	912	100,35	R\$ 91.519,20	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 10:20:24	achocolatado	3 coracoes	912	100,35	R\$ 91.519,20	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	italac	italac	912	100,32	R\$ 91.491,84	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	3 CORACOES	3 CORACOES	912	100,35	R\$ 91.519,20	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:31	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Toddy	912	100,00	R\$ 91.200,00	Sim

0003 - Achocolatado em pó instantâneo sabor de chocolate, vitaminado c/açúcar, homogenio, cor propria, cheiro característico e sabor doce. embalagem em pacote de polietileno. fardo/c/24pct de 40g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------

Página 1 de 41



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 20/06/2022 às 08:15:10.
 Código verificador: 2C9BF8



MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 05:18:35	Achocolatado em pó instantâneo sabor	ITALAC	303	100,00	R\$ 30.300,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	02/06/2022 - 16:10:38	CONFORME O EDITAL	3 corações	303	100,35	R\$ 30.406,05	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:42	FD	italac	303	100,35	R\$ 30.406,05	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 10:20:57	achocolatado	3 coracoes	303	100,35	R\$ 30.406,05	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	italac	italac	303	100,32	R\$ 30.396,96	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	3 CORACOES	3 CORACOES	303	100,35	R\$ 30.406,05	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:31	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Toddy	303	100,00	R\$ 30.300,00	Sim

Proc. Nº 15014/22
Fls. 534
Rubrica A

0004 - Açúcar cristalizado branco, aspecto granuloso, livre de umidade e fragmentos estranhos. Embalagem de polietileno, transparente original do fabricante. Acondicionado em fardos c/ 15 pct de 2 kg, prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 05:20:16	Açúcar cristalizado branco	ITAJA	2.550	110,00	R\$ 280.500,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	02/06/2022 - 16:12:42	CONFORME O EDITAL	blanco	2.550	110,96	R\$ 282.948,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:42	FD	fc	2.550	110,96	R\$ 282.948,00	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 10:21:39	acucar	itaja	2.550	110,96	R\$ 282.948,00	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	olho dagua	olho dagua	2.550	110,93	R\$ 282.871,50	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	PEROLA	PEROLA	2.550	110,96	R\$ 282.948,00	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:31	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	BLANCO	2.550	110,00	R\$ 280.500,00	Sim

0005 - Açúcar cristalizado branco, aspecto granuloso, livre de umidade e fragmentos estranhos. Embalagem de polietileno, transparente original do fabricante. Acondicionado em fardos c/ 15 pct de 2 kg, prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 05:21:07	Açúcar cristalizado branco	ITAJA	850	100,00	R\$ 85.000,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	02/06/2022 - 16:13:34	CONFORME O EDITAL	blanco	850	100,96	R\$ 85.816,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:42	FD	fc	850	110,96	R\$ 94.316,00	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 10:22:07	acucar	itaja	850	110,96	R\$ 94.316,00	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	olho dagua	olho dagua	850	110,93	R\$ 94.290,50	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	PEROLA	PEROLA	850	110,96	R\$ 94.316,00	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:31	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	BLANCO	850	110,00	R\$ 93.500,00	Sim

0006 - Adoçante a base de sacarina e ciclo de sodio 100 ml EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 05:23:11	Adoçante a base de sacarina e ciclo de	ZERO CAL	500	6,89	R\$ 3.445,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	02/06/2022 - 16:15:44	CONFORME O EDITAL	zero-cal	500	6,89	R\$ 3.445,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:42	UND	adocyl	500	6,89	R\$ 3.445,00	Sim



MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 10:23:08	adocante	adocyl	500	6,89	R\$ 3.445,00	Sim
WANDERSON CARLOS PEREIRA DOS SANTOS 04346420109	39.604.480/0001-35	06/06/2022 - 15:39:55	SACARINA	ADOCYL	500	6,89	R\$ 3.445,00	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	07/06/2022 - 15:48:34	MARATA	MARATA	500	6,89	R\$ 3.445,00	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	maratá	maratá	500	6,86	R\$ 3.430,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	LOWCUCA	LOWCUCA	500	6,89	R\$ 3.445,00	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:31	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	ADOCYL	500	6,80	R\$ 3.400,00	Sim

Proc. Nº 16014/22
Fto: 335
Rubrica: A

0007 - Arroz polido, longo, fino, tipo 1 cor branca, e sem sujidades, parasitas e bolores. Embalagem de polietileno, transparente original do fabricante. Pacote de 05 kg. Acondicionados em fardos lacrados com 06 pacotes de 05 kg. Data do prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 05:24:36	Arroz polido, longo, fino, tipo 1	DONA DORA	1.313	131,00	R\$ 172.003,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	02/06/2022 - 16:23:53	CONFORME O EDITAL	tio joão	1.313	132,55	R\$ 174.038,15	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:42	FD	babinorte	1.313	132,55	R\$ 174.038,15	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 10:24:29	arroz	panela de ouro	1.313	132,55	R\$ 174.038,15	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	vibrante	vibrante	1.313	132,52	R\$ 173.998,76	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	BAMBINORTE	BAMBINORTE	1.313	132,55	R\$ 174.038,15	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:31	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	BUTUI	1.313	132,00	R\$ 173.316,00	Sim

0008 - Arroz polido, longo, fino, tipo 1 cor branca, e sem sujidades, parasitas e bolores. Embalagem de polietileno, transparente original do fabricante. Pacote de 05 kg. Acondicionados em fardos lacrados com 06 pacotes de 05 kg. Data do prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 05:25:29	Arroz polido, longo, fino, tipo 1	DONA DORA	437	131,00	R\$ 57.247,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	02/06/2022 - 16:24:26	CONFORME O EDITAL	tio joão	437	132,55	R\$ 57.924,35	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:42	FD	babinorte	437	132,55	R\$ 57.924,35	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 20:43:19	arroz	panela de ouro	437	132,55	R\$ 57.924,35	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	vibrante	vibrante	437	132,52	R\$ 57.911,24	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	BAMBINORTE	BAMBINORTE	437	132,55	R\$ 57.924,35	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:31	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	BUTUI	437	132,00	R\$ 57.684,00	Sim

0009 - Arroz polido, longo, fino, tipo 2 cor branca, e sem sujidades, parasitas e bolores. Embalagem de polietileno, transparente original do fabricante. Pacote de 05 kg. Acondicionados em fardos lacrados com 06 pacotes de 05 kg. Data do prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega. AMPLA PARTICIPAÇÃO 75%

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 05:26:42	Arroz polido, longo, fino, tipo 2	FARTURÃO	1.399	107,00	R\$ 149.693,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	02/06/2022 - 16:25:10	CONFORME O EDITAL	bom de mesa	1.399	107,16	R\$ 149.916,84	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:42	FD	rio balsas	1.399	107,16	R\$ 149.916,84	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 20:43:50	arroz	panela de ouro	1.399	107,16	R\$ 149.916,84	Sim



THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	puro grao	puro grao	1.399	107,13	R\$ 149.874,87	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	BAMBINORTE	BAMBINORTE	1.399	107,16	R\$ 149.936,56	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:31	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	BUTUI	1.399	107,00	R\$ 149.693,00	Sim

Proc. Nº 16014122
Fls. 336
Rubrica

0010 - Arroz polido, longo, fino, tipo 2 cor branca, e sem sujidades, parasitas e bolores. Embalagem de polietileno, transparente original do fabricante. Pacote de 05 kg. Acondicionados em fardos lacrados com 06 pacotes de 05 kg. Data do prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega. AMPLA PARTICIPAÇÃO 75%

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 05:27:36	Arroz polido, longo, fino, tipo 2	FARTURÃO	466	107,00	R\$ 49.862,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	02/06/2022 - 16:25:53	CONFORME O EDITAL	bom de mesa	466	107,16	R\$ 49.936,56	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:42	FD	rio balsas	466	107,16	R\$ 49.936,56	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 20:44:27	arroz	panela de ouro	466	107,16	R\$ 49.936,56	Sim
THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	puro grao	puro grao	466	107,13	R\$ 49.922,58	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	BAMBINORTE	BAMBINORTE	466	107,16	R\$ 49.936,56	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:31	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	BUTUI	466	107,00	R\$ 49.862,00	Sim

0011 - Azeite de dendê, óleo vegetal comestível, puro com baixa acidez. cx c/12unid de 500ml EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 05:29:11	Azeite de dendê	GALO	280	62,00	R\$ 17.360,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	02/06/2022 - 16:29:23	CONFORME O EDITAL	mariza	280	66,52	R\$ 18.625,60	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:42	CX	mariza	280	66,52	R\$ 18.625,60	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 20:45:12	azeite	mariza	280	66,52	R\$ 18.625,60	Sim
THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	mariza	mariza	280	66,49	R\$ 18.617,20	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	OLE	OLE	280	66,52	R\$ 18.625,60	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:31	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	ANDORINHA	280	66,50	R\$ 18.620,00	Sim

0012 - Azeitona verde, média, com caroço, e com tempero. cx c/ 12 unid de 100g EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 05:33:53	Azeitona verde	LAVIOLETERA	250	58,00	R\$ 14.500,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	02/06/2022 - 16:31:31	CONFORME O EDITAL	RIVOLI	250	58,48	R\$ 14.620,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:42	CX	vale fertil	250	58,48	R\$ 14.620,00	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 20:45:41	azeitona	mariza	250	58,48	R\$ 14.620,00	Sim
THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	la violeteira	la violeteira	250	58,45	R\$ 14.612,50	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	OLE	OLE	250	58,48	R\$ 14.620,00	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:31	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	QUERO	250	58,00	R\$ 14.500,00	Sim

0013 - Balinha, bala confeitada, pact 1 kg EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 05:34:44	Balinha, bala confeitada, pact 1 kg	ERLAN	600	8,60	R\$ 5.160,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	02/06/2022 - 16:35:45	CONFORME O EDITAL	COLORETE	600	8,60	R\$ 5.160,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:42	PCT	erlan	600	8,60	R\$ 5.160,00	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 20:46:10	balinha	embare	600	8,60	R\$ 5.160,00	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	dori	dori	600	8,57	R\$ 5.142,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	FRUTAS	FRUTAS	600	8,60	R\$ 5.160,00	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:31	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	EMBARÉ	600	8,50	R\$ 5.100,00	Sim

Proc. N° 16014/22
 Fls: 997
 Rubrica

0014 - Batata frita embalada, 500g, tipo palha fina, características adicionais sem colesterol e sem conservantes. EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 05:36:19	Batata frita embalada	VITA	630	9,75	R\$ 6.142,50	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	02/06/2022 - 16:54:02	CONFORME O EDITAL	visconti	630	9,76	R\$ 6.148,80	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:42	PCT	de minas	630	9,76	R\$ 6.148,80	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 20:46:37	batata	mariza	630	9,76	R\$ 6.148,80	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	sullper	sullper	630	9,73	R\$ 6.129,90	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	SANDITOS	SANDITOS	630	9,76	R\$ 6.148,80	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:31	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	YOKI	630	9,75	R\$ 6.142,50	Sim

0015 - Biscoito, apresentação redondo, sabor chocolate, classificação doce, características adicionais com recheio 130 g. cx 56 und EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 05:38:25	Biscoito, apresentação redondo	AYMORE	1.150	68,27	R\$ 78.510,50	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	02/06/2022 - 16:57:32	CONFORME O EDITAL	tortugueta	1.150	68,27	R\$ 78.510,50	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:42	CX	shol gol	1.150	68,27	R\$ 78.510,50	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 20:47:11	biscoito	rancheiro	1.150	68,27	R\$ 78.510,50	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	trigolino	trigolino	1.150	68,24	R\$ 78.476,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	SHOW GOL	SHOW GOL	1.150	68,27	R\$ 78.510,50	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:31	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	SHOW GOL	1.150	68,00	R\$ 78.200,00	Sim

0016 - Biscoito doce, tipo maisena, sem recheio, consistência crocante, sem corantes artificiais. Embalagem com dupla proteção, cx c/ 20 und de 400 kg (3x1). Acondicionado em caixa com 08 kg, prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 05:40:42	Biscoito doce, tipo maisena,	MABEL	1.242	105,00	R\$ 130.410,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	02/06/2022 - 17:00:18	CONFORME O EDITAL	maria	1.242	105,67	R\$ 131.242,14	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:42	CX	3 de maio	1.242	105,67	R\$ 131.242,14	Sim



MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 20:47:46	biscoito	rancheiro	1.242	105,67	R\$ 131.242,14	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	petyan	petyan	1.242	105,64	R\$ 131.204,68	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	RENATA	RENATA	1.242	105,67	R\$ 131.242,14	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:31	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	SHOW GOL	1.242	105,00	R\$ 130.410,00	Sim

0017 - Biscoito doce, tipo maisena, sem recheio, consistência crocante, sem corantes artificiais. Embalagem com dupla proteção, cx c/ 20 unid de 400 kg (3x1). Acondicionado em caixa com 08 kg, prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 05:42:07	Biscoito doce, tipo maisena,	MABEL	413	105,00	R\$ 43.365,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	02/06/2022 - 17:01:05	CONFORME O EDITAL	maria	413	105,67	R\$ 43.641,71	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:42	CX	3 de maio	413	105,67	R\$ 43.641,71	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 20:48:07	biscoito	rancheiro	413	105,67	R\$ 43.641,71	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	petyan	petyan	413	105,64	R\$ 43.629,32	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	RENATA	RENATA	413	105,67	R\$ 43.641,71	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:31	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	FORTALEZA	413	105,00	R\$ 43.365,00	Sim

0018 - Biscoito doce tipo "Maria" redondo, sem recheio consistência crocante, sem corantes artificiais. Embalagem com dupla proteção, cx c/ 20 unid de 400 kg (3x1). Acondicionado em caixa com 08 kg, prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 05:43:24	Biscoito doce tipo 1CMaria	FORTALEZA	1.264	72,00	R\$ 91.008,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 12:00:26	CONFORME O EDITAL	marilan	1.264	72,00	R\$ 91.008,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:42	CX	3 de maio	1.264	72,00	R\$ 91.008,00	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 20:48:34	BISCOITO	rancheiro	1.264	72,00	R\$ 91.008,00	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	petyan	petyan	1.264	71,97	R\$ 90.970,08	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	RENATA	RENATA	1.264	72,00	R\$ 91.008,00	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:31	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	FORTALEZA	1.264	70,00	R\$ 88.480,00	Sim

0019 - Biscoito doce tipo "Maria" redondo, sem recheio consistência crocante, sem corantes artificiais. Embalagem com dupla proteção, cx c/ 20 unid de 400 kg (3x1). Acondicionado em caixa com 08 kg, prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 05:44:28	Biscoito doce tipo 1CMaria	FORTALEZA	421	72,00	R\$ 30.312,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 12:01:01	CONFORME O EDITAL	marilan	421	72,00	R\$ 30.312,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:42	CX	3 de maio	421	72,00	R\$ 30.312,00	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 20:48:47	biscoito	rancheiro	421	72,00	R\$ 30.312,00	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	petyan	petyan	421	71,97	R\$ 30.299,37	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	RENATA	RENATA	421	72,00	R\$ 30.312,00	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:31	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	FORTALEZA	421	70,00	R\$ 29.470,00	Sim



0020 - Biscoito tipo salgado retangular amanteigado "cream cracker", sem apresentar excesso de dureza e nem quebradiço. Embalagem com dupla proteção. cx com 20 unid de 400 g (3x1). Acondicionado em caixa com 08 kg. prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 05:45:52	Biscoito tipo salgado retangular	FORTALEZA	1.523	87,00	R\$ 132.501,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 12:01:52	CONFORME O EDITAL	pilar	1.523	87,88	R\$ 133.841,24	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:42	CX	3 de maio	1.523	87,88	R\$ 133.841,24	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 20:49:15	cream cracker	estrela	1.523	87,88	R\$ 133.841,24	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	07/06/2022 - 15:48:34	POTY	POTY	1.523	87,88	R\$ 133.841,24	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	petyan	petyan	1.523	87,85	R\$ 133.795,55	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	CREAM CRACKER	CREAM CRACKER	1.523	87,88	R\$ 133.841,24	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:31	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	FORTALEZA	1.523	85,00	R\$ 129.455,00	Sim

0021 - Biscoito tipo salgado retangular amanteigado "cream cracker", sem apresentar excesso de dureza e nem quebradiço. Embalagem com dupla proteção. cx com 20 unid de 400 g (3x1). Acondicionado em caixa com 08 kg. prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 05:48:49	Biscoito tipo salgado retangular	FORTALEZA	507	87,00	R\$ 44.109,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 12:02:47	CONFORME O EDITAL	pilar	507	87,88	R\$ 44.555,16	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:42	CX	3 de maio	507	87,88	R\$ 44.555,16	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 20:49:59	cream cracker	estrela	507	87,88	R\$ 44.555,16	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	07/06/2022 - 15:48:34	POTY	POTY	507	87,88	R\$ 44.555,16	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	petyan	petyan	507	87,85	R\$ 44.539,95	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	CREAM CRACKER	CREAM CRACKER	507	87,88	R\$ 44.555,16	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:31	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	FORTALEZA	507	87,50	R\$ 44.362,50	Sim

0022 - Café torrado e moido. cx c/ 20 pct de 250g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 05:50:09	Café torrado e moido	RANCHEIRO	1.752	130,00	R\$ 227.760,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 12:03:31	CONFORME O EDITAL	SANTA CLARA	1.752	130,62	R\$ 228.846,24	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:42	FD	viana	1.752	130,62	R\$ 228.846,24	Sim
WANDERSON CARLOS PEREIRA DOS SANTOS 04346420109	39.604.480/0001-35	06/06/2022 - 15:47:29	TRADICIONAL	3 POTES / SABIA	1.752	130,62	R\$ 228.846,24	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 20:50:26	moido	marata	1.752	130,62	R\$ 228.846,24	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	sabor da roça	sabor da roça	1.752	130,59	R\$ 228.793,68	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	MARATA	MARATA	1.752	130,62	R\$ 228.846,24	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	RANCHEIRO	1.752	130,00	R\$ 227.760,00	Sim



0023 - Café torrado e moído. cx c/ 20 pct de 250g

Fornecedor	CNP/J/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 05:50:43	Café torrado e moído. cx c/ 20 pct de 25	RANCHEIRO	583	130,00	R\$ 75.790,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 12:04:15	CONFORME O EDITAL	SANTA CLARA	583	130,62	R\$ 76.151,46	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:42	FD	viana	583	130,62	R\$ 76.151,46	Sim
WANDERSON CARLOS PEREIRA DOS SANTOS 04346420109	39.604.480/0001-35	06/06/2022 - 15:48:16	TRADICIONAL	3 POTES / SABIA	583	130,62	R\$ 76.151,46	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 20:50:54	moído	marata	583	130,62	R\$ 76.151,46	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	sabor da roça	sabor da roça	583	130,59	R\$ 76.133,97	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	MARATA	MARATA	583	130,62	R\$ 76.151,46	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	RANCHEIRO	583	130,00	R\$ 75.790,00	Sim

Proc. Nº 12041/22
 Fls. 270
 Rubrica A

0024 - Café torrado e moído. cx c/ 20 pct de 500g

Fornecedor	CNP/J/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 05:52:04	Café torrado e moído. cx c/ 20 pct de 50	RANCHEIRO	1.827	212,00	R\$ 387.324,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 12:04:51	CONFORME O EDITAL	SANTA CLARA	1.827	212,22	R\$ 387.725,94	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:42	FD	viana	1.827	212,22	R\$ 387.725,94	Sim
WANDERSON CARLOS PEREIRA DOS SANTOS 04346420109	39.604.480/0001-35	06/06/2022 - 15:50:47	TRADICIONAL	3 POTES / TRADICIONAL	1.827	212,22	R\$ 387.725,94	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 20:51:17	moído	marata	1.827	212,22	R\$ 387.725,94	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	maratá	maratá	1.827	212,19	R\$ 387.671,13	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	MARATA	MARATA	1.827	212,22	R\$ 387.725,94	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	RANCHEIRO	1.827	212,00	R\$ 387.324,00	Sim

0025 - Café torrado e moído. cx c/ 20 pct de 500g

Fornecedor	CNP/J/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 05:52:29	Café torrado e moído. cx c/ 20 pct de 50	RANCHEIRO	608	212,00	R\$ 128.896,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 12:15:20	CONFORME O EDITAL	SANTA CLARA	608	212,22	R\$ 129.029,76	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:42	FD	viana	608	212,22	R\$ 129.029,76	Sim
WANDERSON CARLOS PEREIRA DOS SANTOS 04346420109	39.604.480/0001-35	06/06/2022 - 15:52:00	TRADICIONAL	3 POTES / SABIA	608	212,22	R\$ 129.029,76	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 20:51:39	moído	marata	608	212,22	R\$ 129.029,76	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	maratá	maratá	608	212,19	R\$ 129.011,52	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	MARATA	MARATA	608	212,22	R\$ 129.029,76	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	RANCHEIRO	608	212,00	R\$ 128.896,00	Sim



Proc. N° 10014/22
 Fts: 371
 Rubrica A

0026 - Café, tipo solúvel, apresentação granulada, tipo embalagem vidro de 100g. EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 05:54:32	Café, tipo solúvel	SANTA CLARA	2.225	11,15	R\$ 24.808,75	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 12:19:19	CONFORME O EDITAL	SANTA CLARA	2.225	11,15	R\$ 24.808,75	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:42	UND	santa clara	2.225	11,15	R\$ 24.808,75	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 20:52:07	moldo	marata	2.225	11,15	R\$ 24.808,75	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	maratá	maratá	2.225	11,12	R\$ 24.742,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	3CORACOES	3CORACOES	2.225	11,15	R\$ 24.808,75	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	RANCHEIRO	2.225	11,15	R\$ 24.808,75	Sim

0027 - Caldo de carne,tempero culinário. cx c/ 114unid de 57g. EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 05:56:21	Caldo de carne,tempero culinário. cx c/	KNOR	1.075	31,15	R\$ 33.486,25	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 12:20:13	CONFORME O EDITAL	MAGGI	1.075	31,15	R\$ 33.486,25	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:42	CX	arisco	1.075	31,15	R\$ 33.486,25	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 20:52:30	carne	mariza	1.075	31,15	R\$ 33.486,25	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	maratá	maratá	1.075	31,12	R\$ 33.454,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	KINO	KINO	1.075	31,15	R\$ 33.486,25	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	ARISCO	1.075	31,15	R\$ 33.486,25	Sim

0028 - Caldo de galinha, tempero culinário cx c/ 90 unid de 114g. EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 05:57:27	Caldo de galinha,	KNOR	745	50,00	R\$ 37.250,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 12:21:05	CONFORME O EDITAL	MAGGI	745	50,27	R\$ 37.451,15	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:42	CX	arisco	745	50,27	R\$ 37.451,15	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 20:52:57	galinha	mariza	745	50,27	R\$ 37.451,15	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	maratá	maratá	745	50,24	R\$ 37.428,80	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	KINO	KINO	745	50,27	R\$ 37.451,15	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	ARISCO	745	50,00	R\$ 37.250,00	Sim

0029 - Chá camomila c/10 sachês. EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 05:59:08	Chá camomila c/10 sachês	BARÃO	620	3,41	R\$ 2.114,20	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 12:22:15	CONFORME O EDITAL	LINTEA	620	3,41	R\$ 2.114,20	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:42	UND	marata	620	3,41	R\$ 2.114,20	Sim



MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 20:53:35	camomila	leao	620	3,41	R\$ 2.114,20	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	07/06/2022 - 15:48:34	MARATA	MARATA	620	3,38	R\$ 2.095,60	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	maratá	maratá	620	3,41	R\$ 2.114,20	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	SACHE	SACHE	620	3,40	R\$ 2.108,00	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	LEÃO	620			

Proc. Nº **2.114/2022**
 Fls: **2.114**
 Rubrica: **Sim**

0030 - Chá cidreira c/10 sachês. EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 06:00:16	Chá cidreira c/10 sachês	BARÃO	575	3,05	R\$ 1.753,75	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 12:24:03	CONFORME O EDITAL	LINTEA	575	3,05	R\$ 1.753,75	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:42	UND	marata	575	3,05	R\$ 1.753,75	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 20:53:57	cidreira	leao	575	3,05	R\$ 1.753,75	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	maratá	maratá	575	3,02	R\$ 1.736,50	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	SACHE	SACHE	575	3,05	R\$ 1.753,75	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	LEÃO	575	3,00	R\$ 1.725,00	Sim

0031 - Chá erva doce c/10 sachês. EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 06:01:13	Chá erva doce c/10 sachês.	BARÃO	610	3,36	R\$ 2.049,60	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 12:24:54	CONFORME O EDITAL	LINTEA	610	3,36	R\$ 2.049,60	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:42	UND	marata	610	3,36	R\$ 2.049,60	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 20:54:27	erva doce	leao	610	3,36	R\$ 2.049,60	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	07/06/2022 - 15:48:34	MARATA	MARATA	610	3,36	R\$ 2.049,60	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	maratá	maratá	610	3,33	R\$ 2.031,30	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	SACHE	SACHE	610	3,36	R\$ 2.049,60	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	LEÃO	610	3,30	R\$ 2.013,00	Sim

0032 - Coco ralado, coco seco e ralado aplicado na culinária. cx c/ 50 pct de 50g. EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 06:02:25	Coco ralado	SOCOCO	135	99,50	R\$ 13.432,50	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 12:26:06	CONFORME O EDITAL	SOCOCO	135	99,58	R\$ 13.443,30	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:42	CX	sinha	135	99,58	R\$ 13.443,30	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 20:54:56	coco seco	mais coco	135	99,58	R\$ 13.443,30	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	imperial	imperial	135	99,55	R\$ 13.439,25	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	SO COCO	SO COCO	135	99,58	R\$ 13.443,30	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	SO COCÓ	135	99,50	R\$ 13.432,50	Sim



Proc. Nº 16014122
 Fls: 343
 Rubrica A

0033 - Colorífico (fardo c/ 20 unid de 500g). EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 06:06:38	Colorífico (fardo c/ 20 unid de 500g)	SANTA CLARA	285	84,47	R\$ 24.073,95	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 12:26:43	CONFORME O EDITAL	MARATÁ	285	84,47	R\$ 24.073,95	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:42	FD	marata	285	84,47	R\$ 24.073,95	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 20:55:23	colorífico	sinha	285	84,47	R\$ 24.073,95	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	casa do tempero	casa do tempero	285	84,44	R\$ 24.065,40	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	MARATA	MARATA	285	84,47	R\$ 24.073,95	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	DONA CLARA	285	84,40	R\$ 24.054,00	Sim

0034 - Creme de leite leve UHT homogeneizado cx c/27 uind de 200g. EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 06:07:59	Creme de leite	ITALAC	385	69,99	R\$ 26.946,15	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 12:27:34	CONFORME O EDITAL	ITALAC	385	70,08	R\$ 26.980,80	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:42	CX	piracanjuba	385	70,08	R\$ 26.980,80	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 20:55:46	creme de leite	piracanjuba	385	70,08	R\$ 26.980,80	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	camponesa	camponesa	385	70,05	R\$ 26.969,25	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	PIRACAJUBA	PIRACAJUBA	385	70,08	R\$ 26.980,80	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	ITALAC	385	70,00	R\$ 26.950,00	Sim

0035 - Extrato de tomate enlatado. (cx. c/24 unid de 350g). EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 06:10:39	Extrato de tomate enlatado. (cx. c/24 un	OLÉ	345	77,00	R\$ 26.565,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 12:28:40	CONFORME O EDITAL	QUERO	345	77,03	R\$ 26.575,35	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	CX	julieta	345	77,03	R\$ 26.575,35	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 20:56:18	extrato	quero	345	77,03	R\$ 26.575,35	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	07/06/2022 - 15:48:34	BONARE	BONARE	345	77,03	R\$ 26.575,35	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	fugini	fugini	345	77,00	R\$ 26.565,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	OLE	OLE	345	77,03	R\$ 26.575,35	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	QUERO	345	77,00	R\$ 26.565,00	Sim

0036 - Farinha mandioca, apresentação torrada, tipo 01 seca, fina, amarela. EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 06:11:28	Farinha mandioca,	in natura	775	4,32	R\$ 3.348,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 12:29:36	CONFORME O EDITAL	RIACHO DOCE	775	4,32	R\$ 3.348,00	Sim



PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	06/06/2022 - 08:40:43	KG	bom sabor	775	4,32	R\$ 3.348,00	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001- 60	06/06/2022 - 20:56:41	farinha	daterra	775	4,32	R\$ 3.348,00	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001- 53	07/06/2022 - 17:35:26	natural	natural	775	4,29	R\$ 3.324,75	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	07/06/2022 - 19:40:18	BOM SABOR	BOM SABOR	775	4,32	R\$ 3.348,00	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	AMAFIL	775	4,30	R\$ 3.332,50	Sim

Proc. Nº 18044/22
Fls: 944
Rubrica: 1

0037 - Farinha comum fd. com 20 pacote de 01 kg. EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001- 19	01/06/2022 - 06:12:56	Farinha comum fd. com 20 pacote de 01 kg	in natra	265	157,00	R\$ 41.605,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001- 05	03/06/2022 - 12:30:27	CONFORME O EDITAL	RIACHO DOCE	265	57,75	R\$ 15.303,75	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	06/06/2022 - 08:40:43	FD	bom sabor	265	157,75	R\$ 41.803,75	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001- 60	06/06/2022 - 20:57:03	farinha	daterra	265	157,75	R\$ 41.803,75	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001- 44	07/06/2022 - 15:48:34	NATURAL	NATURAL	265	157,75	R\$ 41.803,75	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001- 53	07/06/2022 - 17:35:26	natural	natural	265	157,72	R\$ 41.795,80	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	07/06/2022 - 19:40:18	BOM SABOR	BOM SABOR	265	157,75	R\$ 41.803,75	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	INNATURA	265	157,00	R\$ 41.605,00	Sim

0038 - Farinha de puba, apresentação torrada, tipo 01 grossa. EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001- 19	01/06/2022 - 06:13:50	Farinha de puba	in natura	435	10,90	R\$ 4.741,50	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001- 05	03/06/2022 - 12:31:04	CONFORME O EDITAL	MANDIOCA	435	10,98	R\$ 4.776,30	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	06/06/2022 - 08:40:43	KG	natural	435	10,98	R\$ 4.776,30	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001- 60	06/06/2022 - 20:57:23	farinha	daterra	435	10,98	R\$ 4.776,30	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001- 44	07/06/2022 - 15:48:34	NATURAL	NATURAL	435	10,98	R\$ 4.776,30	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001- 53	07/06/2022 - 17:35:26	sinhá	sinhá	435	10,95	R\$ 4.763,25	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	07/06/2022 - 19:40:18	BOM SABOR	BOM SABOR	435	10,98	R\$ 4.776,30	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	INNATURA	435	10,50	R\$ 4.567,50	Sim

0039 - Farinha de trigo enriquecida com ferro e acido fólico. (fardo. c/10 unir de 1 kg). EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001- 19	01/06/2022 - 06:14:55	Farinha de trigo enriquecida com ferro e	ROSA BRANCA	455	44,60	R\$ 20.293,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001- 05	03/06/2022 - 12:33:43	CONFORME O EDITAL	ROSA BRANCA	455	44,65	R\$ 20.315,75	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	06/06/2022 - 08:40:43	KG	rosa branca	455	44,65	R\$ 20.315,75	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001- 60	06/06/2022 - 20:57:44	farinha	dona benta	455	44,65	R\$ 20.315,75	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001- 53	07/06/2022 - 17:35:26	primor	primor	455	44,62	R\$ 20.302,10	Sim



J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	07/06/2022 - 19:40:18	ROSA BRANCA	ROSA BRANCA	455	44,65	R\$ 20.315,75	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	ROSA BRANCA	455		R\$ 20.247,66	Sim

Proc. N° 2021/122
Fls. 345
Rubrica A

0040 - Farinha de trigo sem fermento(fardo. c/10 unid de 1 kg). EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001- 19	01/06/2022 - 06:16:05	Farinha de trigo sem fermento(fardo. c/1	ROSA BRANCA	285	47,00	R\$ 13.395,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001- 05	03/06/2022 - 12:34:21	CONFORME O EDITAL	ROSA BRANCA	285	47,20	R\$ 13.452,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	06/06/2022 - 08:40:43	KG	rosa branca	285	47,20	R\$ 13.452,00	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001- 60	06/06/2022 - 20:58:05	farinha	dona benta	285	47,20	R\$ 13.452,00	Sim
THAMPE LTDA	11.068.908/0001- 53	07/06/2022 - 17:35:26	primor	primor	285	47,17	R\$ 13.443,45	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	07/06/2022 - 19:40:18	ROSA BRANCA	ROSA BRANCA	285	47,20	R\$ 13.452,00	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	ROSA BRANCA	285	47,00	R\$ 13.395,00	Sim

0041 - Farinha Láctea com arroz e aveia, lata 400g. EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001- 19	01/06/2022 - 06:17:48	Farinha Láctea com arroz e aveia, lata 4	NESTLÉ	335	7,10	R\$ 2.378,50	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001- 05	03/06/2022 - 12:35:58	CONFORME O EDITAL	NESTLÉ	335	7,10	R\$ 2.378,50	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	06/06/2022 - 08:40:43	LT	marata	335	7,10	R\$ 2.378,50	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001- 60	06/06/2022 - 20:59:12	farinha	nutrilac	335	7,10	R\$ 2.378,50	Sim
THAMPE LTDA	11.068.908/0001- 53	07/06/2022 - 17:35:26	maratá	maratá	335	7,07	R\$ 2.368,45	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	07/06/2022 - 19:40:18	NESTLE	NESTLE	335	7,10	R\$ 2.378,50	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	PIRACANJUBA	335	7,00	R\$ 2.345,00	Sim

0042 - Fava pct 1 kg fd com 30kg. EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001- 19	01/06/2022 - 06:19:23	Fava pct 1 kg fd com 30kg	in natura	115	357,00	R\$ 41.055,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001- 05	03/06/2022 - 16:31:10	CONFORME O EDITAL	RIACHO DOCE	115	357,67	R\$ 41.132,05	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	06/06/2022 - 08:40:43	FD	riacho doce	115	357,67	R\$ 41.132,05	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001- 60	06/06/2022 - 20:59:35	fava	daterra	115	357,67	R\$ 41.132,05	Sim
THAMPE LTDA	11.068.908/0001- 53	07/06/2022 - 17:35:26	kicaldo	kicaldo	115	357,64	R\$ 41.128,60	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	07/06/2022 - 19:40:18	KICALDO	KICALDO	115	357,67	R\$ 41.132,05	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	INNATURA	115	355,00	R\$ 40.825,00	Sim

0043 - Feijão carioca tipo 1, grão inteiro, aspecto brilhoso, liso, sem a presença de grãos mofados, brotados ou carunchados. Embalagem de plástico transparente íntegra. Pacote de 01 kg. Acondicionados em fardos com 30 kg. Data do prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega. EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------

Página 13 de 41



MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 06:20:36	Feijão carioca tipo 1	KICALDO	285	196,65	R\$ 56.045,25	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 12:53:45	CONFORME O EDITAL	KICALDO	285	196,65	R\$ 56.045,25	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	FD	tia doura	285	196,65	R\$ 56.045,25	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 20:59:56	feijao	kicaldo	285	196,65	R\$ 56.045,25	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	feijão do sul	feijão do sul	285	196,62	R\$ 56.036,70	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	KICALDO	KICALDO	285	196,65	R\$ 56.045,25	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	DONA DORA	285	195,00	R\$ 55.575,00	Sim

Proc. N° 196.000/22
Fis: 340
Rubrica R\$ 56.045,25 Sim

0044 - Flocão de arroz flocada (fard. c/20unid de 500g) EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 06:21:28	Flocão de arroz flocada (fard. c/20unid	NUTRIVITA	655	49,20	R\$ 32.226,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 12:54:31	CONFORME O EDITAL	NUTRIVITA	655	49,21	R\$ 32.232,55	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	FD	bel sabor	655	49,21	R\$ 32.232,55	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 21:00:28	flocão	nordestina	655	49,21	R\$ 32.232,55	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	bellsabor	bellsabor	655	49,18	R\$ 32.212,90	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	BELL SABOR	BELL SABOR	655	49,21	R\$ 32.232,55	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	NUTRIVITA	655	45,00	R\$ 29.475,00	Sim

0045 - Flocão de milho flocada (fard. c/20unid de 500g) EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 06:22:10	Flocão de milho flocada (fard. c/20unid	NUTRIVITA	485	38,00	R\$ 18.430,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 12:55:58	CONFORME O EDITAL	NUTRIVITA	485	38,43	R\$ 18.638,55	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	FD	bel sabor	485	38,43	R\$ 18.638,55	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 21:00:53	flocão milho	nordestina	485	38,43	R\$ 18.638,55	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	ideal	ideal	485	38,40	R\$ 18.624,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	BELL SABOR	BELL SABOR	485	38,43	R\$ 18.638,55	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	NUTRIVITA	485	38,00	R\$ 18.430,00	Sim

0046 - Leite condensado cx. com 27 unid. de 270g EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 06:22:54	Leite condensado cx. com 27 unid. de 270g	LEITBOM	365	98,00	R\$ 35.770,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 16:33:50	CONFORME O EDITAL	ITALAC	365	98,15	R\$ 35.824,75	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	CX	piracanjuba	365	98,15	R\$ 35.824,75	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 21:01:24	leite condensado	piracanjuba	365	98,15	R\$ 35.824,75	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	camponesa	camponesa	365	98,12	R\$ 35.813,80	Sim



J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	07/06/2022 - 19:40:18	PIRACAJUBA	PIRACAJUBA	365	98,15	R\$ 35.824,75	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	ITALAC	365	95,00	R\$ 34.675,00	Sim

Proc. Nº

Pig:

Rubrica

0047 - Leite em pó fórmula infantil, idade 02 meses, com lactose, sem gluten, lata 400g. EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001- 19	01/06/2022 - 06:27:16	Leite em pó fórmula infantil	NESTLÉ	405	29,50	R\$ 11.947,50	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001- 05	03/06/2022 - 16:34:49	CONFORME O EDITAL	NESTLÉ	405	29,50	R\$ 11.947,50	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	06/06/2022 - 08:40:43	LT	supra soy	405	29,50	R\$ 11.947,50	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001- 60	06/06/2022 - 21:01:48	leite po	nan	405	29,50	R\$ 11.947,50	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001- 53	07/06/2022 - 17:35:26	nestle	nestle	405	29,47	R\$ 11.935,35	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	07/06/2022 - 19:40:18	ITALAC	ITALAC	405	29,50	R\$ 11.947,50	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	ITALAC	405	29,00	R\$ 11.745,00	Sim

0048 - Leite em pó integral. (fard.c/ 50pct de 200g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001- 19	01/06/2022 - 06:28:17	Leite em pó integral. (fard.c/ 50pct de	CCGL	589	291,00	R\$ 171.399,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001- 05	03/06/2022 - 16:35:56	CONFORME O EDITAL	CAMPONESA	589	291,84	R\$ 171.893,76	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	06/06/2022 - 08:40:43	FD	lac show	589	291,84	R\$ 171.893,76	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001- 60	06/06/2022 - 21:02:17	leite po	piracanjuba	589	291,84	R\$ 171.893,76	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001- 53	07/06/2022 - 17:35:26	camponesa	camponesa	589	291,81	R\$ 171.876,09	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	07/06/2022 - 19:40:18	ITALAC	ITALAC	589	291,84	R\$ 171.893,76	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	ITALAC	589	290,00	R\$ 170.810,00	Sim

0049 - Leite em pó integral. (fard.c/ 50pct de 200g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001- 19	01/06/2022 - 06:29:07	Leite em pó integral. (fard.c/ 50pct de	CCGL	196	291,00	R\$ 57.036,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001- 05	03/06/2022 - 16:37:08	CONFORME O EDITAL	CAMPONESA	196	291,84	R\$ 57.200,64	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	06/06/2022 - 08:40:43	FD	lac show	196	291,84	R\$ 57.200,64	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001- 60	06/06/2022 - 21:02:35	leite po	piracanjuba	196	291,84	R\$ 57.200,64	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001- 53	07/06/2022 - 17:35:26	camponesa	camponesa	196	291,81	R\$ 57.194,76	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	07/06/2022 - 19:40:18	ITALAC	ITALAC	196	291,84	R\$ 57.200,64	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	ITALAC	196	290,00	R\$ 56.840,00	Sim

0050 - Leite para dieta infantil, indicação 0 a 12 meses, aspecto físico pó, uso oral, lata com 400g (COM AMOSTRA PARA AVALIAÇÃO). EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 06:30:33	Leite para dieta infantil	NESTLÉ	335	54,10	R\$ 18.123,50	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 16:37:49	CONFORME O EDITAL	NESTLÉ	335	54,10	R\$ 18.123,50	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	LT	nam	335	54,10	R\$ 18.123,50	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 21:03:02	leite po	nan	335	54,10	R\$ 18.123,50	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	nestle	nestle	335	54,07	R\$ 18.113,45	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	LTITALAC	LTITALAC	335	54,10	R\$ 18.123,50	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	FORTINI	335	54,00	R\$ 18.090,00	Sim

Proc. Nº 123/2006
Fls. 18.123,50
Rubrica A

0051 - Leite para dieta infantil, indicação 1 a 10 anos, aspecto físico líquido, uso enteral ou oral, característica normocalórico, normoproteica, fonte de proteína pro soro leite e leite vaca lata com 400g (COM AMOSTRA PARA AVALIAÇÃO). EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 06:31:45	Leite para dieta infantil	NESTLÉ	565	74,12	R\$ 41.877,80	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 16:39:02	CONFORME O EDITAL	NESTLÉ	565	74,12	R\$ 41.877,80	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	LT	danone	565	74,12	R\$ 41.877,80	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 21:03:31	leite po	nan	565	74,12	R\$ 41.877,80	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	nestle	nestle	565	74,09	R\$ 41.860,85	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	ITALAC	ITALAC	565	74,12	R\$ 41.877,80	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	FORTINI	565	74,00	R\$ 41.810,00	Sim

0052 - Leite fórmula infantil para lactentes e de seguimento para crianças de primeira infância destinada a necessidades dietoterápicas específicas com proteína extensamente hidrolisada e com restrição de lactose, contém DHA E ARA NUCLEOTÍDEOS lata com 400g (COM AMOSTRA PARA AVALIAÇÃO). EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 06:32:38	Leite fórmula infantil para lactentes	NESTLÉ	765	93,00	R\$ 71.145,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 16:39:46	CONFORME O EDITAL	NESTLÉ	765	93,24	R\$ 71.328,60	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	LT	danone	765	93,24	R\$ 71.328,60	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 21:03:52	leite po	nan	765	93,24	R\$ 71.328,60	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	nestle	nestle	765	93,21	R\$ 71.305,65	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	ITALAC	ITALAC	765	93,24	R\$ 71.328,60	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	FORTINI	765	93,00	R\$ 71.145,00	Sim

0053 - Leite fórmula infantil, indicação para lactentes e de seguimento para lactentes e/ou crianças de primeira infância destinada a necessidades dietoterápicas específicas com restrição de lactose e à base de aminoácidos livres lata com 400g de 0 a 3 anos DHA + ARA. (COM AMOSTRA PARA AVALIAÇÃO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 06:34:24	Leite fórmula infantil	NESTLÉ	1.294	86,50	R\$ 111.931,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 16:40:35	CONFORME O EDITAL	DANONE	1.294	86,58	R\$ 112.034,52	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	LT	danone	1.294	86,58	R\$ 112.034,52	Sim



MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 21:04:22	leite po	nan	1.294	86,58	R\$ 112.834,52	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	nestle	nestle	1.294	86,58	R\$ 111.995,20	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	ITALAC	ITALAC	1.294	86,58	R\$ 112.034,62	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	FORTINI	1.294	86,00	R\$ 111.284,00	Sim

Proc. N° 12014/22
Fts: 349
Rubrica: A

0054 - Leite fórmula infantil, indicação para lactantes e de seguimento para lactentes e/ou crianças de primeira infância destinada a necessidades dietoterápicas específicas com registo de lactose e à base de aminoácidos livres lata com 400g de 0 a 3 anos DHA + ARA. (COM AMOSTRA PARA AVALIAÇÃO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 06:35:38	Leite fórmula infantil,	NESTLÉ	431	86,50	R\$ 37.281,50	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 16:41:17	CONFORME O EDITAL	DANONE	431	86,58	R\$ 37.315,98	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	LT	danone	431	86,58	R\$ 37.315,98	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 21:04:44	leite po	nan	431	86,58	R\$ 37.315,98	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	nestle	nestle	431	86,55	R\$ 37.303,05	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	ITALAC	ITALAC	431	86,58	R\$ 37.315,98	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	FORTINI	431	86,00	R\$ 37.066,00	Sim

0055 - Leite formula infantil, alimento para situação metabólica especial para nutrição enteral ou oral formulada para portadores de alergias alimentares (proteína de leite de vaca, soja, hidrolisada), com 1.0 kcal/ml indicada para crianças menos de 1 ano lata com 400g. (COM AMOSTRA PARA AVALIAÇÃO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 06:37:57	Leite formula infantil	NESTLÉ	1.377	135,00	R\$ 185.895,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 16:42:08	CONFORME O EDITAL	DANONE	1.377	135,03	R\$ 185.936,31	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	LT	danone	1.377	135,03	R\$ 185.936,31	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 21:05:11	leite po	nan	1.377	135,03	R\$ 185.936,31	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	nestle	nestle	1.377	135,00	R\$ 185.895,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	ITALAC	ITALAC	1.377	135,03	R\$ 185.936,31	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	FORTINI	1.377	135,00	R\$ 185.895,00	Sim

0056 - Leite formula infantil, alimento para situação metabólica especial para nutrição enteral ou oral formulada para portadores de alergias alimentares (proteína de leite de vaca, soja, hidrolisada), com 1.0 kcal/ml indicada para crianças menos de 1 ano lata com 400g. (COM AMOSTRA PARA AVALIAÇÃO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 06:38:41	Leite formula infantil,	NESTLÉ	458	135,00	R\$ 61.830,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 16:42:49	CONFORME O EDITAL	DANONE	458	135,03	R\$ 61.843,74	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	LT	danone	458	135,03	R\$ 61.843,74	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 21:05:36	leite po	nan	458	135,03	R\$ 61.843,74	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	nestle	nestle	458	135,00	R\$ 61.830,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	ITALAC	ITALAC	458	135,03	R\$ 61.843,74	Sim



DISTRIBUIDORA 14.496.361/0001- 07/06/2022 - GÊNEROS FORTINI 458 135,00
STELLA EIRELI 85 21:09:32 ALIMENTÍCIOS

Proc. N° 16041/22
Fls. 350
Rubrica A

0057 - Leite fórmula infantil para lactentes destinada a necessidade dietoterápicos específicos com proteína extensamente hidrolisada e com restrição de lactose lata com 400g (COM AMOSTRA PARA AVALIAÇÃO). EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 06:39:52	Leite fórmula infantil	NESTLÉ	475	64,20	R\$ 30.495,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 16:43:40	CONFORME O EDITAL	DANONE	475	64,20	R\$ 30.495,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	LT	supra soy	475	64,20	R\$ 30.495,00	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 21:05:57	leite po	nan	475	64,20	R\$ 30.495,00	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	nestle	nestle	475	64,17	R\$ 30.480,75	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	ITALAC	ITALAC	475	64,20	R\$ 30.495,00	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	FORTINI	475	64,00	R\$ 30.400,00	Sim

0058 - Leite fórmula infantil para lactentes e de seguimento para lactentes e crianças de primeira infância destinada a necessidades dietoterápicos específicas com proteína láctea extensamente hidrolisada com prebióticos (GOS/FOS), contém DHA E ARA NUCLEOTÍDEOS indicado para crianças menos de um 1 (um) ano lata com 400g (COM AMOSTRA PARA AVALIAÇÃO). EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 06:40:49	Leite fórmula infantil para lactentes	NESTLÉ	460	113,00	R\$ 51.980,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 16:45:05	CONFORME O EDITAL	DANONE	460	113,22	R\$ 52.081,20	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	LT	danone	460	113,22	R\$ 52.081,20	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 21:06:27	leite po	nan	460	113,22	R\$ 52.081,20	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	nestle	nestle	460	113,19	R\$ 52.067,40	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	ITALAC	ITALAC	460	113,22	R\$ 52.081,20	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	FORTINI	460	113,00	R\$ 51.980,00	Sim

0059 - Macarrão espagete (fard.c/ 24pct de 500g) EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 08:41:54	Macarrão espagete (fard.c/ 24pct de 500	FORTALEZA	420	56,30	R\$ 23.646,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 16:46:00	CONFORME O EDITAL	TIO JORGE	420	56,30	R\$ 23.646,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	FD	santa clara	420	56,30	R\$ 23.646,00	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 21:06:48	macarrao	estrela	420	56,30	R\$ 23.646,00	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	purissima	purissima	420	56,27	R\$ 23.633,40	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	PURISSIMO	PURISSIMO	420	56,30	R\$ 23.646,00	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	FORTALEZA	420	55,00	R\$ 23.100,00	Sim

0060 - Maionese cx. co 12 unid 200g. EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 06:42:41	Maionese cx. co 12 unid 200g	QUERO	245	27,65	R\$ 6.774,25	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 16:47:10	CONFORME O EDITAL	LIZA	245	27,65	R\$ 6.774,25	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	CX	quero	245	27,65	R\$ 6.774,25	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 21:07:31	maionese	quero	245	27,65	R\$ 6.774,25	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	quero	quero	245	27,62	R\$ 6.766,90	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	HELLMANN'S	HELLMANN'S	245	27,65	R\$ 6.774,25	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	QUERO	245	25,00	R\$ 6.125,00	Sim

Proc. Nº 16014/20
 R\$ 6.774,25 Sim
 Rubrica A
 R\$ 6.774,25 Sim

0061 - Margarina, composição básica óleos vegetais polinsaturados, sabor com sal, estabilizante ácidos graxos e lecitina de soja, acidulante ácido cítrico, conservante sorbato de potássio, (cx. c/12unid de 1kg).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 06:46:01	Margarina, composição básica óleos	PRIMOR	372	168,00	R\$ 62.496,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 16:50:30	CONFORME O EDITAL	PRIMOR	372	168,47	R\$ 62.670,84	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	CX	deline	372	168,47	R\$ 62.670,84	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 21:08:00	margarina	primor	372	168,47	R\$ 62.670,84	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	delicata	delicata	372	168,44	R\$ 62.659,68	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	PRIMOR	PRIMOR	372	168,47	R\$ 62.670,84	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	DELINE	372	165,00	R\$ 61.380,00	Sim

0062 - Margarina, composição básica óleos vegetais polinsaturados, sabor com sal, estabilizante ácidos graxos e lecitina de soja, acidulante ácido cítrico, conservante sorbato de potássio, (cx. c/12unid de 1kg).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 06:46:41	Margarina, composição básica óleos	PRIMOR	123	168,00	R\$ 20.664,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 16:51:53	CONFORME O EDITAL	PRIMOR	123	168,47	R\$ 20.721,81	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	CX	deline	123	168,47	R\$ 20.721,81	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 21:08:21	margarina	primor	123	168,47	R\$ 20.721,81	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	delicata	delicata	123	168,44	R\$ 20.718,12	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	PRIMOR	PRIMOR	123	168,47	R\$ 20.721,81	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	DELINE	123	165,00	R\$ 20.295,00	Sim

0063 - Margarina, composição básica óleos vegetais polinsaturados, sabor sem sal, estabilizante ácidos graxos e lecitina de soja, acidulante ácido cítrico, conservante sorbato de potássio, cx com 24 und de 250g. EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 06:48:02	Margarina, composição básica óleos	PRIMOR	485	58,00	R\$ 28.130,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 16:52:48	CONFORME O EDITAL	PRIMOR	485	58,16	R\$ 28.207,60	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 21:08:53	margarina	primor	485	58,16	R\$ 28.207,60	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	delicata	delicata	485	58,13	R\$ 28.193,05	Sim



J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	07/06/2022 - 19:40:18	PRIMOR	PRIMOR	485	58,16	R\$ 28.207,60	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	DELINE	485	55,00	R\$ 26.675,00	Sim

Proc. Nº

Fis: 55,00

Rubrica

0064 - Milho de canjica amarelo (fard. c/20unid de 500g). EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001- 19	01/06/2022 - 06:49:25	Milho de canjica amarelo (fard. c/20unid	SINHÁ	445	51,24	R\$ 22.801,80	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001- 05	03/06/2022 - 16:53:32	CONFORME O EDITAL	AMAFIL	445	51,24	R\$ 22.801,80	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	06/06/2022 - 08:40:43	FD	marata	445	51,24	R\$ 22.801,80	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001- 60	06/06/2022 - 21:09:53	milho canjica	marata	445	51,24	R\$ 22.801,80	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001- 53	07/06/2022 - 17:35:26	maratá	maratá	445	51,21	R\$ 22.788,45	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	07/06/2022 - 19:40:18	BOM SABOR	BOM SABOR	445	51,24	R\$ 22.801,80	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	SINHÁ	445	50,00	R\$ 22.250,00	Sim

0065 - Milho de pipoca fardo com 20 unid de 500g. EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001- 19	01/06/2022 - 06:49:58	Milho de pipoca fardo com 20 unid de 500	SINHÁ	335	66,23	R\$ 22.187,05	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001- 05	03/06/2022 - 16:54:14	CONFORME O EDITAL	KIMIMO	335	66,23	R\$ 22.187,05	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	06/06/2022 - 08:40:43	FD	sinha	335	66,23	R\$ 22.187,05	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001- 60	06/06/2022 - 21:10:15	milho pipoca	marata	335	66,23	R\$ 22.187,05	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001- 53	07/06/2022 - 17:35:26	maratá	maratá	335	66,20	R\$ 22.177,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	07/06/2022 - 19:40:18	BOM SABOR	BOM SABOR	335	66,23	R\$ 22.187,05	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	SINHÁ	335	65,00	R\$ 21.775,00	Sim

0066 - Óleo de soja 100% natural, comestível, líquido viscoso, extrato refinadas, fabricadas a partir de matérias primas sãs e limpas. Embalagem pet de 900 ml. Acondicionado em caixa com 20 unidades. Data do prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001- 19	01/06/2022 - 06:52:12	Óleo de soja 100% natural, comestive	LIZA	372	171,00	R\$ 63.612,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001- 05	03/06/2022 - 16:55:05	CONFORME O EDITAL	ABC	372	171,33	R\$ 63.734,76	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001- 60	06/06/2022 - 21:10:47	oleo soja	soya	372	171,33	R\$ 63.734,76	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001- 53	07/06/2022 - 17:35:26	vitaliv	vitaliv	372	171,30	R\$ 63.723,60	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	07/06/2022 - 19:40:18	LIZA	LIZA	372	171,33	R\$ 63.734,76	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	ABC	372	170,00	R\$ 63.240,00	Sim

0067 - Óleo de soja 100% natural, comestível, líquido viscoso, extrato refinadas, fabricadas a partir de matérias primas sãs e limpas. Embalagem pet de 900 ml. Acondicionado em caixa com 20 unidades. Data do prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 06:52:26	Óleo de soja 100% natural, comestível,	LIZA	123	171,00	R\$ 21.033,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 16:55:52	CONFORME O EDITAL	ABC	123	171,33	R\$ 21.073,59	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 21:11:09	óleo soja	soya	123	171,33	R\$ 21.073,59	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	vitaliv	vitaliv	123	171,30	R\$ 21.069,90	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	LIZA	LIZA	123	171,33	R\$ 21.073,59	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	ABC	123	170,00	R\$ 20.910,00	Sim

Proc. Nº **PE 014/22**
 Fls. **55**
 Rubrica **1**

0068 - Pirulito pcte de 100g. EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 06:53:35	Pirulito pcte de 100g.	BIG BIG	1.060	5,87	R\$ 6.222,20	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 16:56:42	CONFORME O EDITAL	POP	1.060	5,87	R\$ 6.222,20	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	PCT	sams	1.060	5,87	R\$ 6.222,20	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 21:11:37	pirulo	embare	1.060	5,87	R\$ 6.222,20	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	dori	dori	1.060	5,84	R\$ 6.190,40	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	FRUTIS	FRUTIS	1.060	5,87	R\$ 6.222,20	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	EMBARÉ	1.060	5,80	R\$ 6.148,00	Sim

0069 - Polpa de fruta, abacaxi, de primeira qualidade, embalagem individual de 1000 g, em saco plástico transparente e resistente, com especificações dos ingredientes, data de fabricação e prazo de validade. Registro no ministério da agricultura e/ou ministério da saúde. EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 16:57:34	CONFORME O EDITAL	NUTRICAU	645	9,57	R\$ 6.172,65	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	UND	mirador	645	9,57	R\$ 6.172,65	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 21:12:09	polpa	natural	645	9,57	R\$ 6.172,65	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	07/06/2022 - 15:48:34	POLMAR	POLMAR	645	9,57	R\$ 6.172,65	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	fruta poupa	fruta poupa	645	9,54	R\$ 6.153,30	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	FRUTAS	FRUTAS	645	9,57	R\$ 6.172,65	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	SO POLPA	645	9,50	R\$ 6.127,50	Sim

0070 - Polpa de fruta, acerola, de primeira qualidade, embalagem individual de 1000 g, em saco plástico transparente e resistente, com especificações dos ingredientes, data de fabricação e prazo de validade. Registro no ministério da agricultura e/ou ministério da saúde. EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 16:58:13	CONFORME O EDITAL	NUTRICAU	610	8,66	R\$ 5.282,60	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	UND	mirador	610	8,66	R\$ 5.282,60	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 21:12:29	polpa	natural	610	8,66	R\$ 5.282,60	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	07/06/2022 - 15:48:34	POLMAR	POLMAR	610	8,66	R\$ 5.282,60	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	fruta poupa	fruta poupa	610	8,63	R\$ 5.264,30	Sim



J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	07/06/2022 - 19:40:18	FRUTAS	FRUTAS	610	8,66	R\$ 5.382,60	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	SO POLPA	610		R\$ 5.385,00	Sim

Proc. Nº

Fls.

Rubrica

0071 - Polpa de fruta, cajá, de primeira qualidade, embalagem individual de 1000 g, em saco plástico transparente e resistente, com especificações dos ingredientes, data de fabricação e prazo de validade. Registro no ministério da agricultura e/ ou ministério da saúde. EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001- 05	03/06/2022 - 16:59:16	CONFORME O EDITAL	NUTRICAU	615	8,75	R\$ 5.381,25	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	06/06/2022 - 08:40:43	UND	mirador	615	8,75	R\$ 5.381,25	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001- 60	06/06/2022 - 21:13:15	polpa	natural	615	8,75	R\$ 5.381,25	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001- 53	07/06/2022 - 17:35:26	fruta poupa	fruta poupa	615	8,72	R\$ 5.362,80	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	07/06/2022 - 19:40:18	FRUTAS	FRUTAS	615	8,75	R\$ 5.381,25	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	SO POLPA	615	8,70	R\$ 5.350,50	Sim

0072 - Polpa de fruta, caju, de primeira qualidade, embalagem individual de 1000 g, em saco plástico transparente e resistente, com especificações dos ingredientes, data de fabricação e prazo de validade. Registro no ministério da agricultura e/ ou ministério da saúde. EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001- 05	03/06/2022 - 17:00:14	CONFORME O EDITAL	NUTRICAU	635	6,76	R\$ 4.292,60	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001- 60	06/06/2022 - 21:13:38	polpa	natural	635	6,76	R\$ 4.292,60	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001- 44	07/06/2022 - 15:48:34	POLMAR	POLMAR	635	6,76	R\$ 4.292,60	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001- 53	07/06/2022 - 17:35:26	fruta poupa	fruta poupa	635	6,73	R\$ 4.273,55	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	07/06/2022 - 19:40:18	FRUTAS	FRUTAS	635	6,76	R\$ 4.292,60	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	SO POLPA	635	6,75	R\$ 4.286,25	Sim

0073 - Polpa de fruta, goiaba, de primeira qualidade, embalagem individual de 1000 g, em saco plástico transparente e resistente, com especificações dos ingredientes, data de fabricação e prazo de validade. Registro no ministério da agricultura e/ ou ministério da saúde. EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001- 05	03/06/2022 - 17:00:54	CONFORME O EDITAL	NUTRICAU	655	6,93	R\$ 4.539,15	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001- 60	06/06/2022 - 21:13:57	polpa	natural	655	6,93	R\$ 4.539,15	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001- 44	07/06/2022 - 15:48:34	POLMAR	POLMAR	655	6,93	R\$ 4.539,15	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001- 53	07/06/2022 - 17:35:26	fruta poupa	fruta poupa	655	6,90	R\$ 4.519,50	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	07/06/2022 - 19:40:18	FRUTAS	FRUTAS	655	6,93	R\$ 4.539,15	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	SO POLPA	655	6,90	R\$ 4.519,50	Sim

0074 - Polpa de fruta, maracujá, de primeira qualidade, embalagem individual de 1000 g, em saco plástico transparente e resistente, com especificações dos ingredientes, data de fabricação e prazo de validade. Registro no ministério da agricultura e/ ou ministério da saúde. EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001- 05	03/06/2022 - 17:01:58	CONFORME O EDITAL	NUTRICAU	655	11,74	R\$ 7.689,70	Sim



MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 21:14:20	polpa	natural	655	11,74	R\$ 7.689,70	Sim
THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	fruta poupa	fruta poupa	655	11,71	R\$ 7.670,05	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	FRUTAS	FRUTAS	655		R\$ 7.689,70	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	SO POLPA	655	11,70	R\$ 7.663,50	Sim

Proc. N° 11.71
Fis: 355
Rubrica A

0075 - Polpa de frutas, sabores variados, pte 1,200g c/ 12 und de 100g EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 17:02:33	CONFORME O EDITAL	NUTRICAU	560	6,12	R\$ 3.427,20	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 21:14:40	polpa	natural	560	6,12	R\$ 3.427,20	Sim
THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	fruta poupa	fruta poupa	560	6,09	R\$ 3.410,40	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	FRUTAS	FRUTAS	560	6,12	R\$ 3.427,20	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	SO POLPA	560	6,00	R\$ 3.360,00	Sim

0076 - Polvilho de mandioca (fard c/20unid de 500g) EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 06:55:51	Polvilho de mandioca (fard c/20unid de	AMAFIL	280	83,70	R\$ 23.436,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 17:03:22	CONFORME O EDITAL	AMAFIL	280	85,73	R\$ 24.004,40	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	FD	lopes	280	85,73	R\$ 24.004,40	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 21:16:15	polvilho	pinuca	280	85,73	R\$ 24.004,40	Sim
THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	do zé	do zé	280	85,70	R\$ 23.996,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	AMAFIL	AMAFIL	280	85,73	R\$ 24.004,40	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	AMAFIL	280	85,00	R\$ 23.800,00	Sim

0077 - Proteína de soja (fd. c/ 20 pct. de 500g) EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 06:57:04	Proteína de soja (fd. c/ 20 pct. de 500g	SINHÁ	245	124,00	R\$ 30.380,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 17:06:57	CONFORME O EDITAL	CAMIL	245	124,66	R\$ 30.541,70	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	FD	mariza	245	124,66	R\$ 30.541,70	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 21:18:01	proteina	soya	245	124,66	R\$ 30.541,70	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	07/06/2022 - 15:48:34	SORA	SORA	245	124,66	R\$ 30.541,70	Sim
THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	amafil	amafil	245	124,63	R\$ 30.534,35	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	AMAFIL	AMAFIL	245	124,66	R\$ 30.541,70	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	SORA	245	124,00	R\$ 30.380,00	Sim

0078 - Refrigerante 02 litros fd c/ 06 und sabor variados EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 06:58:35	Refrigerante 02 litros fd c/ 06 und sabo	SKIM	775	45,47	R\$ 35.239,25	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 17:07:51	CONFORME O EDITAL	SCHIN	775	45,47	R\$ 35.239,25	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 21:18:29	refrigerante	river	775	45,47	R\$ 35.239,25	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	river	river	775	45,44	R\$ 35.216,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	RIVE	RIVE	775	45,47	R\$ 35.239,25	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	RIVER	775	45,00	R\$ 34.875,00	Sim

Proc. nº 14/22
Fls. 356
Rubrica: A

0079 - Sal refinado iodado, constituído de cristais de granulação uniforme, isenta de impureza e umidade, não empedrada. Embalagem plástica resistente. Pacotes de 01 kg. Acondicionados em fardo com 10 kg. Data do prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega. EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 06:59:26	Sal refinado iodado	BOM DE MESA	465	20,50	R\$ 9.532,50	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 17:08:38	CONFORME O EDITAL	BOM DE MESA	465	20,50	R\$ 9.532,50	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	FD	bom de mesa	465	20,50	R\$ 9.532,50	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 21:19:18	sal	globo	465	20,50	R\$ 9.532,50	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	bom de mesa	bom de mesa	465	20,47	R\$ 9.518,55	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	VENEZA	VENEZA	465	20,50	R\$ 9.532,50	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	ALMIRANTE	465	20,00	R\$ 9.300,00	Sim

0080 - Sardinha com molho de tomate (cx c/50unid de125g) EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 07:00:02	Sardinha com molho de tomate (cx c/50uni	PESCADOR	390	174,00	R\$ 67.860,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 17:09:23	CONFORME O EDITAL	GOMES DA COSTA	390	174,35	R\$ 67.996,50	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	CX	88	390	174,35	R\$ 67.996,50	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 21:19:56	sardinha	pescador	390	174,35	R\$ 67.996,50	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	bom de mesa	bom de mesa	390	174,32	R\$ 67.984,80	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	OLE	OLE	390	174,35	R\$ 67.996,50	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	MANJUBA 88	390	170,00	R\$ 66.300,00	Sim

0081 - Suco de fruta concentrado caju, 500 ml fd com 06 und EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	01/06/2022 - 07:01:41	Suco de fruta concentrado caju, 500 ml f	JANDAIA	715	18,38	R\$ 13.141,70	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 17:10:30	CONFORME O EDITAL	DA FRUTA	715	18,38	R\$ 13.141,70	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	FD	da fruta	715	18,38	R\$ 13.141,70	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 21:20:23	suco	jandaia	715	18,38	R\$ 13.141,70	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	seregy	seregy	715	18,35	R\$ 13.120,25	Sim



J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	07/06/2022 - 19:40:18	FRUTIS	FRUTIS	715
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	CAMP	715

Proc. Nº 16041/22 Sim
Fhs: 357
Rubrica R\$ 12.870,96 Sim

0082 - Suco, refresco em pó sabores diversos (cx c/ 12 pct de 01kg) EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001- 19	02/06/2022 - 05:45:32	Suco, refresco em pó sabores diversos (	CAMP	865	6,78	R\$ 5.864,70	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001- 05	03/06/2022 - 17:11:21	CONFORME O EDITAL	PROMIX	865	6,78	R\$ 5.864,70	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001- 60	06/06/2022 - 21:20:52	suco	promix	865	6,78	R\$ 5.864,70	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001- 53	07/06/2022 - 17:35:26	seregy	seregy	865	6,75	R\$ 5.838,75	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	07/06/2022 - 19:40:18	PROMIX	PROMIX	865	6,78	R\$ 5.864,70	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	CAMP	865	6,70	R\$ 5.795,50	Sim

0083 - Tempero completo (cx. c/ 12 unid. de 01 kg) EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001- 19	02/06/2022 - 05:46:28	Tempero completo (cx. c/ 12 unid. de 01	MARIZA	540	103,00	R\$ 55.620,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001- 05	03/06/2022 - 17:12:11	CONFORME O EDITAL	DUSUL	540	103,21	R\$ 55.733,40	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	06/06/2022 - 08:40:43	CX	tia de	540	103,21	R\$ 55.733,40	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001- 60	06/06/2022 - 21:21:21	tempero completo	mariza	540	103,21	R\$ 55.733,40	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001- 53	07/06/2022 - 17:35:26	mariza	mariza	540	103,18	R\$ 55.717,20	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	07/06/2022 - 19:40:18	SANDELLA	SANDELLA	540	103,21	R\$ 55.733,40	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	ARISCO	540	103,00	R\$ 55.620,00	Sim

0084 - Tempero sazom pct c/ 12 unid EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001- 19	02/06/2022 - 05:48:53	Tempero sazom pct c/ 12 unid	AJINOMOTO	150	3,15	R\$ 472,50	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001- 05	03/06/2022 - 17:13:08	CONFORME O EDITAL	AJINOMOTO	150	3,15	R\$ 472,50	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001- 60	06/06/2022 - 21:21:48	tempero completo	mariza	150	3,15	R\$ 472,50	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001- 53	07/06/2022 - 17:35:26	mariza	mariza	150	3,12	R\$ 468,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	07/06/2022 - 19:40:18	SAZON	SAZON	150	3,15	R\$ 472,50	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	SAZOM	150	3,00	R\$ 450,00	Sim

0085 - Vinagre cx com 12 unid 750ml EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001- 19	02/06/2022 - 05:49:52	Vinagre cx com 12 unid 750ml	MIONHOTO	345	35,35	R\$ 12.195,75	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001- 05	03/06/2022 - 17:13:52	CONFORME O EDITAL	MINHOTO	345	35,35	R\$ 12.195,75	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	06/06/2022 - 08:40:43	CX	marata	345	35,35	R\$ 12.195,75	Sim



MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 21:22:31	vinagre	unico	345	35,35	R\$ 12.195,75	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	07/06/2022 - 15:48:34	GOTA	GOTA	345	35,35	R\$ 12.195,75	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	gota	gota	345	35,35	R\$ 12.195,75	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	GOTA	GOTA	345	35,35	R\$ 12.195,75	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	CASTELO	345	35,00	R\$ 12.075,00	Sim

Proc. Nº 16.044/22
Fts: 35,35
Rubrica: 35,35

0086 - Bolo alimentício, sabor recheio (doce de leite), cobertura (chocolate), tipo com recheio, peso 2 kg EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	UND	delicias	880	71,83	R\$ 63.210,40	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 21:22:53	bolo	natural	880	71,83	R\$ 63.210,40	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	in natura	in natura	880	71,80	R\$ 63.184,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	CASEIRO	CASEIRO	880	71,83	R\$ 63.210,40	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	REGIONAL	880	71,00	R\$ 62.480,00	Sim

0087 - Biscoito, classificação salgado, tipo peta, ingredientes polvilho pct com 200g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	02/06/2022 - 05:52:35	Biscoito, classificação salgado, tipo pe	BISCOVILHO	875	8,29	R\$ 7.253,75	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 17:16:42	CONFORME O EDITAL	PETA CASEIRA	875	8,29	R\$ 7.253,75	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	UND	fortaleza	875	8,29	R\$ 7.253,75	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 21:23:22	biscoito	dmila	875	8,29	R\$ 7.253,75	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	dmila	dmila	875	8,26	R\$ 7.227,50	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	CASEIRO	CASEIRO	875	8,29	R\$ 7.253,75	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	FORTALEZA	875	8,00	R\$ 7.000,00	Sim

0088 - Bolo alimentício, sabor cuca, tipo sem recheio, peso 500 g EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	UND	da vovo	975	34,90	R\$ 34.027,50	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 21:23:43	bolo	natural	975	34,90	R\$ 34.027,50	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	in natura	in natura	975	34,87	R\$ 33.998,25	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	CASEIRO	CASEIRO	975	34,90	R\$ 34.027,50	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	REGIONAL	975	34,00	R\$ 33.150,00	Sim

0089 - Bolo alimentício, sabor variado, tipo com recheio, prazo validade mínimo 08 dias, ingredientes farinha de trigo, leite, ovos, fermento, sal, EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	UND	da vovo	735	40,13	R\$ 29.495,55	Sim



MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 21:24:07	bolo	natural	735	40,13	R\$ 29.495,55	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	in natura	in natura	735	40,10	R\$ 29.473,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	CASEIRO	CASEIRO	735	40,13	R\$ 29.495,55	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	REGIONAL	735	40,00	R\$ 29.400,00	Sim

Proc. N° 378
Fis. 40,13
Rubrica A

0090 - Bolo alimentício, tipo rocambole fatiado, peso 300 g, ingredientes farinha de trigo, fermento fresco p/ pão, sal, açúcar EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	UND	delicias	890	47,08	R\$ 41.901,20	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 21:24:41	rocambole	natural	890	47,08	R\$ 41.901,20	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	in natura	in natura	890	47,05	R\$ 41.874,50	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	CASEIRO	CASEIRO	890	47,08	R\$ 41.901,20	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	REGIONAL	890	45,00	R\$ 40.050,00	Sim

0091 - Pamonha, igredientes: milho verde, leite, sa/açucar com 300g ou superior EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 17:19:41	CONFORME O EDITAL	IN NATURA	935	6,42	R\$ 6.002,70	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	UND	da vovo	935	6,42	R\$ 6.002,70	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 21:25:13	pamonha	natural	935	6,42	R\$ 6.002,70	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	in natura	in natura	935	6,39	R\$ 5.974,65	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	CASEIRO	CASEIRO	935	6,42	R\$ 6.002,70	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	REGIONAL	935	6,40	R\$ 5.984,00	Sim

0092 - Pão queijo, apresentação pronto consumo, tamanho pequeno, sabor queijo, prazo validade 3 dias EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 21:25:37	pao de queijo	natural	825	12,27	R\$ 10.122,75	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	in natura	in natura	825	12,24	R\$ 10.098,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	CASEIRO	CASEIRO	825	12,27	R\$ 10.122,75	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	REGIONAL	825	12,00	R\$ 9.900,00	Sim

0093 - Pão, tipo cachorro-quente, ingredientes farinha de trigo, fermento, sal, açúcar, gordura v, peso 500 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 17:22:00	CONFORME O EDITAL	ALIANÇA	1.095	7,97	R\$ 8.727,15	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 21:26:05	pao	natural	1.095	7,97	R\$ 8.727,15	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	in natura	in natura	1.095	7,94	R\$ 8.694,30	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	CASEIRO	CASEIRO	1.095	7,97	R\$ 8.727,15	Sim



DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	REGIONAL	1.095	7,90	R\$ 8.650,50	Sim
--------------------------------	------------------------	--------------------------	-------------------------	----------	-------	------	--------------	-----

0094 - Pão, tipo caseiro, ingredientes farinha de trigo, fermento, sal, banha, açúcar, peso 500g EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	KG	delicias	1.035	12,10	R\$ 12.523,50	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 21:26:31	pao	natural	1.035	12,10	R\$ 12.523,50	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	in natura	in natura	1.035	12,07	R\$ 12.492,45	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	CASEIRO	CASEIRO	1.035	12,10	R\$ 12.523,50	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	REGIONAL	1.035	12,00	R\$ 12.420,00	Sim

0095 - Pão, tipo de forma, ingredientes farinha trigo/fermento/sal/açúcar/margarina e água, peso 500, apresentação fatiado EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 17:22:54	CONFORME O EDITAL	ALIANÇA	895	16,70	R\$ 14.946,50	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	KG	delicias	895	16,70	R\$ 14.946,50	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 21:26:59	pao forma	natural	895	16,70	R\$ 14.946,50	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	in natura	in natura	895	16,67	R\$ 14.919,65	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	CASEIRO	CASEIRO	895	16,70	R\$ 14.946,50	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	REGIONAL	895	16,50	R\$ 14.767,50	Sim

0096 - Pão, tipo francês, ingredientes farinha trigo/fermento/sal/açúcar/margarina e água, peso 50 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 21:27:21	pao frances	natural	1.060	9,42	R\$ 9.985,20	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	in natura	in natura	1.060	9,39	R\$ 9.953,40	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	CASEIRO	CASEIRO	1.060	9,42	R\$ 9.985,20	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	REGIONAL	1.060	9,40	R\$ 9.964,00	Sim

0097 - Leite fluido pasteurizado tipo C, com teor de gordura de 3%. Aspecto líquido, coloração branca, odor e sabor característicos, sem sabores nem odores estranhos. Embalagem contendo 1 litro EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	02/06/2022 - 05:54:50	Leite fluido pasteurizado tipo C,	LEITBOM	1.735	4,87	R\$ 8.449,45	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 17:24:26	CONFORME O EDITAL	BETANIA	1.735	4,87	R\$ 8.449,45	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	UND	comalba	1.735	4,87	R\$ 8.449,45	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 21:27:45	leite	natural	1.735	4,87	R\$ 8.449,45	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	elege	elege	1.735	4,84	R\$ 8.397,40	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	ITALAC	ITALAC	1.735	4,87	R\$ 8.449,45	Sim



Proc. N° 1604/22
Fis: 361
Rubrica: A

DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	07/06/2022 - 21:09:32	LEITE E DERIVADOS	COMALBA	1.735	4,80	R\$ 8.328,00	Sim
--------------------------------	------------------------	--------------------------	----------------------	---------	-------	------	--------------	-----

0098 - Manteiga, ingredientes sal, apresentação lata, conservação 0 a 5, prazo validade no mínimo 90 dias, 500 kg cx 12 und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001- 19	02/06/2022 - 05:56:23	Manteiga, ingredientes sal	PRIMOR	855	28,47	R\$ 24.341,85	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001- 05	03/06/2022 - 17:25:42	CONFORME O EDITAL	PIRACANJUBA	855	28,47	R\$ 24.341,85	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	06/06/2022 - 08:40:43	CX	torinho	855	28,47	R\$ 24.341,85	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001- 60	06/06/2022 - 21:28:14	manteiga	primor	855	28,47	R\$ 24.341,85	Sim
THAMPE LTDA	11.068.908/0001- 53	07/06/2022 - 17:35:26	favorita	favorita	855	28,44	R\$ 24.316,20	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	07/06/2022 - 19:40:18	PRIMOR	PRIMOR	855	28,47	R\$ 24.341,85	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	07/06/2022 - 21:09:32	LEITE E DERIVADOS	DELINE	855	28,00	R\$ 23.940,00	Sim

0099 - Presunto, tipo cozido e fatiado, ingredientes carne de peru, características adicionais baixo teor de gordura, aplicação alimento humano EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001- 05	03/06/2022 - 17:27:15	CONFORME O EDITAL	DA CASA	875	21,96	R\$ 19.215,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	06/06/2022 - 08:40:43	KG	peperi	875	21,96	R\$ 19.215,00	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001- 60	06/06/2022 - 21:28:38	presunto	FRIMESA	875	21,96	R\$ 19.215,00	Sim
THAMPE LTDA	11.068.908/0001- 53	07/06/2022 - 17:35:26	rezende	rezende	875	21,93	R\$ 19.188,75	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	07/06/2022 - 19:40:18	PRESUNTO	PRESUNTO	875	21,96	R\$ 19.215,00	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	07/06/2022 - 21:09:32	LEITE E DERIVADOS	INNATURA	875	21,00	R\$ 18.375,00	Sim

0100 - Presunto, tipo cozido e fatiado, ingredientes carne frango, aplicação alimento humano EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001- 05	03/06/2022 - 17:27:50	CONFORME O EDITAL	DA CASA	710	19,75	R\$ 14.022,50	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	06/06/2022 - 08:40:43	KG	peperi	710	19,75	R\$ 14.022,50	Sim
THAMPE LTDA	11.068.908/0001- 53	07/06/2022 - 17:35:26	rezende	rezende	710	19,72	R\$ 14.001,20	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	07/06/2022 - 19:40:18	PRESUNTO	PRESUNTO	710	19,75	R\$ 14.022,50	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	07/06/2022 - 21:09:32	LEITE E DERIVADOS	INNATURA	710	19,00	R\$ 13.490,00	Sim

0101 - Queijo mussarela fatiado. Apresentar os dados de identificação data de validade, nº de lote. Embalagem plástica transparente, atóxica, limpa, não violada. Conteúdo de 500 g. EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001- 05	03/06/2022 - 17:28:40	CONFORME O EDITAL	DA CASA	885	23,11	R\$ 20.452,35	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001- 60	06/06/2022 - 21:29:38	queijo	natural	885	23,11	R\$ 20.452,35	Sim
THAMPE LTDA	11.068.908/0001- 53	07/06/2022 - 17:35:26	fratelli	fratelli	885	23,08	R\$ 20.425,80	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	07/06/2022 - 19:40:18	MUSSARELA	MUSSARELA	885	23,11	R\$ 20.452,35	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	07/06/2022 - 21:09:32	LEITE E DERIVADOS	INNATURA	885	23,00	R\$ 20.355,00	Sim

Página 29 de 41



Proc. N° 16014/102
Fto: 362
Rubrica A

0102 - Queijo, ingredientes leite, conservação 0 a 10, tipo mussarela, peso 500, prazo validade 60 (fechado) EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 17:29:17	CONFORME O EDITAL	DA CASA	815	30,40	R\$ 24.776,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	KG	comalpa	815	30,40	R\$ 24.776,00	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 21:30:04	queijo	natural	815	30,40	R\$ 24.776,00	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	fratelli	fratelli	815	30,37	R\$ 24.751,55	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	MUSSARELA	MUSSARELA	815	30,40	R\$ 24.776,00	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	LEITE E DERIVADOS	INNATURA	815	30,00	R\$ 24.450,00	Sim

0103 - Requeijão, ingredientes leite, tipo cremoso tradicional, conservação 1 a 10, peso 200, tipo embalagem copo plástico, prazo validade 60 (fechado) EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 17:30:11	CONFORME O EDITAL	ITAMBÉ	820	7,76	R\$ 6.363,20	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	UND	minas	820	7,76	R\$ 6.363,20	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	06/06/2022 - 21:30:38	requeijao	puranata	820	7,76	R\$ 6.363,20	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	sabor e vida	sabor e vida	820	7,73	R\$ 6.338,60	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:18	CREMOSO	CREMOSO	820	7,76	R\$ 6.363,20	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	LEITE E DERIVADOS	PRIMOR	820	7,50	R\$ 6.150,00	Sim

0104 - Abóbora in-natura, nome abobora in - natura EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 17:31:35	CONFORME O EDITAL	IN NATURA	480	2,32	R\$ 1.113,60	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	KG	inatura	480	2,32	R\$ 1.113,60	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	07/06/2022 - 08:44:49	abobora	natural	480	2,32	R\$ 1.113,60	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	in natura	in natura	480	2,29	R\$ 1.099,20	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:19	IN NATURA	IN NATURA	480	2,32	R\$ 1.113,60	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	HORTIFRUTOS E OVOS	INNATURA	480	2,30	R\$ 1.104,00	Sim

0105 - Aipim in natura, apresentação 1ª qualidade, Tipo Casca Lisa, Tamanho Médio a grande, características adicionais sem fungos/sem rachaduras e sugidades/consistência EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 17:32:10	CONFORME O EDITAL	IN NATURA	645	2,10	R\$ 1.354,50	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	07/06/2022 - 08:45:11	aipim	natural	645	2,10	R\$ 1.354,50	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	in natura	in natura	645	2,07	R\$ 1.335,15	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:19	IN NATURA	IN NATURA	645	2,10	R\$ 1.354,50	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	HORTIFRUTOS E OVOS	INNATURA	645	2,00	R\$ 1.290,00	Sim



Proc. Nº PE041/22
 Fls: 363
 Rubrica A

0106 - Alho grão do tipo comum, cabeça inteira fisiologicamente desenvolvida, com bulbos curados, sem chocomento, danos mecânicos ou causado por pragas. Acondicionados em caixas com 10 kg. EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	02/06/2022 - 05:58:09	Alho grão do tipo comum	in natura	605	21,30	R\$ 12.886,50	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 17:32:45	CONFORME O EDITAL	IN NATURA	605	21,33	R\$ 12.904,65	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	KG	inatura	605	21,33	R\$ 12.904,65	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	07/06/2022 - 08:45:35	alho	natural	605	21,33	R\$ 12.904,65	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	in natura	in natura	605	21,30	R\$ 12.886,50	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:19	IN NATURA	IN NATURA	605	21,33	R\$ 12.904,65	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	HORTIFRUTOS E OVOS	INNATURA	605	21,00	R\$ 12.705,00	Sim

0107 - Banana prata de primeira qualidade, tamanho e coloração uniforme, com polpa firme e intacta, devendo ser bem desenvolvida, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte. Acondicionadas em caixas de 20 kg, em pencas. EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 17:33:26	CONFORME O EDITAL	IN NATURA	945	23,39	R\$ 22.103,55	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	KG	prata inatura	945	23,39	R\$ 22.103,55	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	07/06/2022 - 08:45:55	banana	natural	945	23,39	R\$ 22.103,55	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	in natura	in natura	945	23,36	R\$ 22.075,20	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:19	IN NATURA	IN NATURA	945	23,39	R\$ 22.103,55	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	HORTIFRUTOS E OVOS	INNATURA	945	23,00	R\$ 21.735,00	Sim

0108 - Cebola nacional (branca ou rocha), tamanho médio, uniforme, devem se apresentar frescas, não brotada, sem ferimentos ou defeitos, tenra e com brilho. Acondicionadas em sacos com 60 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	02/06/2022 - 06:00:56	Cebola nacional	in natura	619	268,00	R\$ 165.892,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 17:34:14	CONFORME O EDITAL	NORDESTE	619	268,40	R\$ 166.139,60	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	KG	inatura	619	262,50	R\$ 162.487,50	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	07/06/2022 - 08:47:45	cebola	natural	619	268,40	R\$ 166.139,60	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	in natura	in natura	619	268,37	R\$ 166.121,03	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:19	IN NATURA	IN NATURA	619	268,40	R\$ 166.139,60	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	HORTIFRUTOS E OVOS	INNATURA	619	265,00	R\$ 164.035,00	Sim

0109 - Cebola nacional (branca ou rocha), tamanho médio, uniforme, devem se apresentar frescas, não brotada, sem ferimentos ou defeitos, tenra e com brilho. Acondicionadas em sacos com 60 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	02/06/2022 - 06:01:37	Cebola nacional	in natura	206	268,00	R\$ 55.208,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 17:34:50	CONFORME O EDITAL	NORDESTE	206	268,40	R\$ 55.290,40	Sim



PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	06/06/2022 - 08:40:43	KG	inatura	206				
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001- 60	07/06/2022 - 08:48:04	cebola	natural	206	268,40	R\$ 55.290,40	Sim	
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001- 53	07/06/2022 - 17:35:26	in natura	in natura	206	268,37	R\$ 55.284,22	Sim	
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	07/06/2022 - 19:40:19	IN NATURA	IN NATURA	206	268,40	R\$ 55.290,40	Sim	
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	07/06/2022 - 21:09:32	HORTIFRUTOS E OVOS	INNATURA	206	265,00	R\$ 54.590,00	Sim	

Proc. Nº PE01H/22
Fls. 364
Rubrica A

0110 - Cheiro verde in natura, composição coentro verdão e cebolinha EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001- 05	03/06/2022 - 17:35:27	CONFORME O EDITAL	IN NATURA	995	2,10	R\$ 2.089,50	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001- 60	07/06/2022 - 08:48:30	cheiro verde	natural	995	2,10	R\$ 2.089,50	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001- 53	07/06/2022 - 17:35:26	in natura	in natura	995	2,07	R\$ 2.059,65	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	07/06/2022 - 19:40:19	IN NATURA	IN NATURA	995	2,10	R\$ 2.089,50	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	07/06/2022 - 21:09:32	HORTIFRUTOS E OVOS	INNATURA	995	2,00	R\$ 1.990,00	Sim

0111 - Chuchu in natura, variedades verde, espécie comum EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001- 05	03/06/2022 - 17:36:16	CONFORME O EDITAL	IN NATURA	620	2,98	R\$ 1.847,60	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001- 60	07/06/2022 - 08:48:54	chuchu	natural	620	2,98	R\$ 1.847,60	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001- 53	07/06/2022 - 17:35:26	in natura	in natura	620	2,95	R\$ 1.829,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	07/06/2022 - 19:40:19	IN NATURA	IN NATURA	620	2,98	R\$ 1.847,60	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	07/06/2022 - 21:09:32	HORTIFRUTOS E OVOS	INNATURA	620	2,50	R\$ 1.550,00	Sim

0112 - Fruta in natura, tipo abacate, espécie comum casca dura e escura EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001- 05	03/06/2022 - 17:36:57	CONFORME O EDITAL	IN NATURA	715	5,61	R\$ 4.011,15	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001- 60	07/06/2022 - 08:49:13	abacate	natural	715	5,61	R\$ 4.011,15	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001- 53	07/06/2022 - 17:35:26	in natura	in natura	715	5,58	R\$ 3.989,70	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	07/06/2022 - 19:40:19	IN NATURA	IN NATURA	715	5,61	R\$ 4.011,15	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	07/06/2022 - 21:09:32	HORTIFRUTOS E OVOS	INNATURA	715	5,50	R\$ 3.932,50	Sim

0113 - Fruta in natura, tipo laranja, espécie laranja lima ou pera EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001- 05	03/06/2022 - 17:37:37	CONFORME O EDITAL	IN NATURA	630	3,10	R\$ 1.953,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	06/06/2022 - 08:40:43	KG	inatura	630	3,10	R\$ 1.953,00	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001- 60	07/06/2022 - 08:49:40	laranja	natural	630	3,10	R\$ 1.953,00	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001- 53	07/06/2022 - 17:35:26	in natura	in natura	630	3,07	R\$ 1.934,10	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	07/06/2022 - 19:40:19	IN NATURA	IN NATURA	630	3,10	R\$ 1.953,00	Sim



DISTRIBUIDORA 14.496.361/0001- 07/06/2022 - HORTIFRUTOS E INNATURA 630
STELLA EIRELI 85 21:09:32 OVOS

Proc. Nº 160142
Fls. 00 R\$ 1.890,00 Sim
Rubrica

0114 - Fruta in natura, tipo melancia, espécie redonda, aplicação alimentar EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 17:38:12	CONFORME O EDITAL	IN NATURA	650	1,57	R\$ 1.020,50	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	KG	inatura	650	1,57	R\$ 1.020,50	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	07/06/2022 - 08:50:04	melancia	natural	650	1,57	R\$ 1.020,50	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	in natura	in natura	650	1,54	R\$ 1.001,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:19	IN NATURA	IN NATURA	650	1,57	R\$ 1.020,50	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	HORTIFRUTOS E OVOS	INNATURA	650	1,50	R\$ 975,00	Sim

0115 - Fruta in natura, tipo melão, espécie comum EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 17:38:59	CONFORME O EDITAL	IN NATURA	705	2,53	R\$ 1.783,65	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	07/06/2022 - 08:50:28	melao	natural	705	2,53	R\$ 1.783,65	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	in natura	in natura	705	2,50	R\$ 1.762,50	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:19	IN NATURA	IN NATURA	705	2,53	R\$ 1.783,65	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	HORTIFRUTOS E OVOS	INNATURA	705	2,50	R\$ 1.762,50	Sim

0116 - Fruta in natura, tipo pera, espécie nacional EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 17:39:36	CONFORME O EDITAL	IN NATURA	625	12,67	R\$ 7.918,75	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	KG	inatura	625	12,67	R\$ 7.918,75	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	07/06/2022 - 08:50:50	pera	natural	625	12,67	R\$ 7.918,75	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	in natura	in natura	625	12,64	R\$ 7.900,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:19	IN NATURA	IN NATURA	625	12,67	R\$ 7.918,75	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	HORTIFRUTOS E OVOS	INNATURA	625	12,50	R\$ 7.812,50	Sim

0117 - Fruta in natura, tipo tangerina, espécie ponkan, aplicação alimentar, características adicionais gráuda EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 17:40:18	CONFORME O EDITAL	IN NATURA	705	4,76	R\$ 3.355,80	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	07/06/2022 - 08:51:10	tangerina	natural	705	4,76	R\$ 3.355,80	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	in natura	in natura	705	4,73	R\$ 3.334,65	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:19	IN NATURA	IN NATURA	705	4,76	R\$ 3.355,80	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	HORTIFRUTOS E OVOS	INNATURA	705	4,75	R\$ 3.348,75	Sim

0118 - Fruta in natura, tipo uva, espécie comum EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Página 33 de 41



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 17:43:42	CONFORME O EDITAL	IN NATURA	665	8,57	R\$ 5.699,05	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	07/06/2022 - 08:51:30	uva	natural	665	8,57	R\$ 5.699,05	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	in natura	in natura	665	8,54	R\$ 5.679,10	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:19	IN NATURA	IN NATURA	665	8,57	R\$ 5.699,05	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	HORTIFRUTOS E OVOS	INNATURA	665	8,50	R\$ 5.652,50	Sim

0119 - Legume in natura, tipo batata inglesa, espécie orgânico EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 17:44:32	CONFORME O EDITAL	IN NATURA	660	4,83	R\$ 3.187,80	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	07/06/2022 - 08:52:08	batata inglesa	natural	660	4,83	R\$ 3.187,80	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	in natura	in natura	660	4,80	R\$ 3.168,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:19	IN NATURA	IN NATURA	660	4,83	R\$ 3.187,80	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	HORTIFRUTOS E OVOS	INNATURA	660	4,80	R\$ 3.168,00	Sim

0120 - Legume in natura, tipo beterraba, espécie comum EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 17:45:11	CONFORME O EDITAL	IN NATURA	695	4,68	R\$ 3.252,60	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	07/06/2022 - 08:52:32	beterraba	natural	695	4,68	R\$ 3.252,60	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	in natura	in natura	695	4,65	R\$ 3.231,75	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:19	IN NATURA	IN NATURA	695	4,68	R\$ 3.252,60	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	HORTIFRUTOS E OVOS	INNATURA	695	4,50	R\$ 3.127,50	Sim

0121 - Legume in natura, tipo cenoura, espécie comum EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 17:46:10	CONFORME O EDITAL	IN NATURA	685	5,96	R\$ 4.082,60	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	07/06/2022 - 09:13:20	cenoura	natural	685	5,96	R\$ 4.082,60	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	in natura	in natura	685	5,93	R\$ 4.062,05	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:19	IN NATURA	IN NATURA	685	5,96	R\$ 4.082,60	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	HORTIFRUTOS E OVOS	INNATURA	685	5,95	R\$ 4.075,75	Sim

0122 - Legume in natura, tipo pepino, espécie caipira/comum/japonês EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 17:46:51	CONFORME O EDITAL	IN NATURA	730	3,27	R\$ 2.387,10	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	07/06/2022 - 09:27:05	pepino	natural	730	3,27	R\$ 2.387,10	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	in natura	in natura	730	3,24	R\$ 2.365,20	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:19	IN NATURA	IN NATURA	730	3,27	R\$ 2.387,10	Sim



Proc. Nº RE 044/20
 Fls: 507
 Rubrica A

DISTRIBUIDORA 14.496.361/0001- 07/06/2022 - HORTIFRUTOS E INNATURA 730 3,20 R\$ 2.336,00 Sim
 STELLA EIRELI 85 21:09:32 OVOS

0123 - Legume in natura, tipo pimentão, espécie verde/vermelho/amarelo/roxo EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 17:47:35	CONFORME O EDITAL	IN NATURA	745	4,58	R\$ 3.412,10	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	07/06/2022 - 09:27:27	pimentao	natural	745	4,58	R\$ 3.412,10	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	in natura	in natura	745	4,55	R\$ 3.389,75	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:19	IN NATURA	IN NATURA	745	4,58	R\$ 3.412,10	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	HORTIFRUTOS E OVOS	INNATURA	745	4,50	R\$ 3.352,50	Sim

0124 - Maçã vermelha nacional, frutos de tamanho médio, aroma e sabor da espécie, sem fermentos, firmes, tenras e com brilho. Acondicionadas em caixas de 18 kg. EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 17:48:21	CONFORME O EDITAL	IN NATURA	745	53,81	R\$ 40.088,45	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	KG	nacional	745	53,81	R\$ 40.088,45	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	07/06/2022 - 09:27:46	maca	natural	745	53,81	R\$ 40.088,45	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	in natura	in natura	745	53,78	R\$ 40.066,10	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:19	IN NATURA	IN NATURA	745	53,81	R\$ 40.088,45	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	HORTIFRUTOS E OVOS	INNATURA	745	53,00	R\$ 39.485,00	Sim

0125 - Ovo branco grande tipo extra, classe A, Integro, sem manchas ou sujidades. Apresentar casca seca e limpa, pouco porosa, resistente e formato característico. Embalados em divisórios de papelão forte para 30 unidades. Acondicionados em caixas com 12 cartelas. AMPLA PARTICIPAÇÃO 75%

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	02/06/2022 - 06:03:23	Ovo branco grande tipo extra	GRANJA PERDIGÃO	660	143,00	R\$ 94.380,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 17:49:26	CONFORME O EDITAL	MERGULHÃO	660	143,33	R\$ 94.597,80	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	CX	inatura	660	143,33	R\$ 94.597,80	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	07/06/2022 - 09:28:11	ovo	natural	660	143,33	R\$ 94.597,80	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	iana	iana	660	143,30	R\$ 94.578,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:19	IN NATURA	IN NATURA	660	143,33	R\$ 94.597,80	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	HORTIFRUTOS E OVOS	INNATURA	660	143,00	R\$ 94.380,00	Sim

0126 - Ovo branco grande tipo extra, classe A, Integro, sem manchas ou sujidades. Apresentar casca seca e limpa, pouco porosa, resistente e formato característico. Embalados em divisórios de papelão forte para 30 unidades. Acondicionados em caixas com 12 cartelas. AMPLA PARTICIPAÇÃO 75%

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	02/06/2022 - 06:04:03	Ovo branco grande tipo extra	GRANJA PERDIGÃO	220	143,00	R\$ 31.460,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 17:50:11	CONFORME O EDITAL	MERGULHÃO	220	143,33	R\$ 31.532,60	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	CX	inatura	220	143,33	R\$ 31.532,60	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	07/06/2022 - 09:28:30	ovo	natural	220	143,33	R\$ 31.532,60	Sim



THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	iana	iana	220	143,30	R\$ 31.526,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:19	IN NATURA	IN NATURA	220	143,33	R\$ 31.532,60	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	HORTIFRUTOS E OVOS	INNATURA	220	143,00	R\$ 31.460,00	Sim

Proc. N° 143,30
 Rubrica 143,33
 R\$ 31.532,60 Sim

0127 - Tomate, devem se apresentar frescos, sem manchas, com coloração uniforme e brilho, intactos, livres de rachaduras, cortes e esmagamento. Também não devem conter terra na sua superfície externa. Acondicionadas em caixas de 20 kg. AMPLA PARTICIPAÇÃO 75%

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 17:50:57	CONFORME O EDITAL	IN NATURA	724	106,00	R\$ 76.744,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	KG	inatura	724	106,00	R\$ 76.744,00	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	07/06/2022 - 09:28:56	tomate	natural	724	106,00	R\$ 76.744,00	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	in natura	in natura	724	105,97	R\$ 76.722,28	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:19	IN NATURA	IN NATURA	724	106,00	R\$ 76.744,00	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	HORTIFRUTOS E OVOS	INNATURA	724	105,00	R\$ 76.020,00	Sim

0128 - Tomate, devem se apresentar frescos, sem manchas, com coloração uniforme e brilho, intactos, livres de rachaduras, cortes e esmagamento. Também não devem conter terra na sua superfície externa. Acondicionadas em caixas de 20 kg. AMPLA PARTICIPAÇÃO 75%

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 17:51:38	CONFORME O EDITAL	IN NATURA	241	106,00	R\$ 25.546,00	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	KG	inatura	241	106,00	R\$ 25.546,00	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	07/06/2022 - 09:29:32	tomate	natural	241	106,00	R\$ 25.546,00	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	in natura	in natura	241	105,97	R\$ 25.538,77	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:19	IN NATURA	IN NATURA	241	106,00	R\$ 25.546,00	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	HORTIFRUTOS E OVOS	INNATURA	241	105,00	R\$ 25.305,00	Sim

0129 - Verdura in natura, tipo alface, espécie americana/crespa/romana/lisa EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 17:52:15	CONFORME O EDITAL	IN NATURA	1.080	2,78	R\$ 3.002,40	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	07/06/2022 - 09:29:53	alface	natural	1.080	2,78	R\$ 3.002,40	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	in natura	in natura	1.080	2,75	R\$ 2.970,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:19	IN NATURA	IN NATURA	1.080	2,78	R\$ 3.002,40	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	HORTIFRUTOS E OVOS	INNATURA	1.080	2,70	R\$ 2.916,00	Sim

0130 - Verdura in natura, tipo repolho, espécie branco/verde EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 17:52:53	CONFORME O EDITAL	IN NATURA	915	4,13	R\$ 3.778,95	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	07/06/2022 - 09:30:13	repolho	natural	915	4,13	R\$ 3.778,95	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	in natura	in natura	915	4,10	R\$ 3.751,50	Sim



J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	07/06/2022 - 19:40:19	IN NATURA	IN NATURA	915
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	07/06/2022 - 21:09:32	HORTIFRUTOS E OVOS	INNATURA	915

Proc. N° 16044/22
Fis. 13
Rubrica 4,10
R\$ 9.718,95 Sim
R\$ 9.754,50 Sim

0131 - Carne bovina in natura, tipo paleta de 2ª, apresentação desossada, resfriada e limpa, características adicionais sem músculo, máximo 5 de resíduos EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	06/06/2022 - 08:40:43	KG	inatura	740	27,72	R\$ 20.512,80	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001- 60	07/06/2022 - 09:30:57	bovina segunda	rancho	740	27,72	R\$ 20.512,80	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001- 53	07/06/2022 - 17:35:26	reserva	reserva	740	27,69	R\$ 20.490,60	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	07/06/2022 - 19:40:19	IN NATURA	IN NATURA	740	27,72	R\$ 20.512,80	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	07/06/2022 - 21:09:32	CARNES E PEIXES	INNATURA	740	25,00	R\$ 18.500,00	Sim

0132 - Carne bovina in natura, tipo chambaril de 2ª, apresentação com osso, resfriada e limpa EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001- 60	07/06/2022 - 09:31:29	bovina chambaril	rancho	850	14,78	R\$ 12.563,00	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001- 53	07/06/2022 - 17:35:26	reserva	reserva	850	14,75	R\$ 12.537,50	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	07/06/2022 - 19:40:19	IN NATURA	IN NATURA	850	14,78	R\$ 12.563,00	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	07/06/2022 - 21:09:32	CARNES E PEIXES	INNATURA	850	14,50	R\$ 12.325,00	Sim

0133 - Carne bovina in natura, tipo costela, apresentação cortada EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001- 60	07/06/2022 - 09:31:51	bovina costela	rancho	805	18,98	R\$ 15.278,90	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001- 53	07/06/2022 - 17:35:26	reserva	reserva	805	18,95	R\$ 15.254,75	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	07/06/2022 - 19:40:19	IN NATURA	IN NATURA	805	18,98	R\$ 15.278,90	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	07/06/2022 - 21:09:32	CARNES E PEIXES	INNATURA	805	18,50	R\$ 14.892,50	Sim

0134 - Carne bovina in natura, tipo lagarto, apresentação cortada e resfriada EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001- 60	07/06/2022 - 09:32:16	bovina lagarto	rancho	790	34,25	R\$ 27.057,50	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001- 53	07/06/2022 - 17:35:26	reserva	reserva	790	34,22	R\$ 27.033,80	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	07/06/2022 - 19:40:19	IN NATURA	IN NATURA	790	34,25	R\$ 27.057,50	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	07/06/2022 - 21:09:32	CARNES E PEIXES	INNATURA	790	34,00	R\$ 26.860,00	Sim

0135 - Carne bovina, maciça in natura, tipo contra-filé, apresentação cortada EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	06/06/2022 - 08:40:43	KG	inatura	785	41,77	R\$ 32.789,45	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001- 60	07/06/2022 - 09:32:43	bovina maciça	rancho	785	41,77	R\$ 32.789,45	Sim



THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	reserva	reserva	785			
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:19	IN NATURA	IN NATURA	785	41,77	R\$ 32.789,45	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	CARNES E PEIXES	INNATURA	785	41,00	R\$ 32.185,00	Sim

Proc. Nº 16014/22
 Fts: 44,74 R\$ 32.265,00 - Sim
 Rubrica 4 R\$ 32.789,45 - Sim

0136 - Carne de sol magra de 1ª qualidade cor própria sem manchas esverdeadas ou pardacentas, não amolecida nem pegajosa, odor e sabor próprio. EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	KG	inatura	840	38,73	R\$ 32.533,20	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	07/06/2022 - 09:33:06	bovina sol	rancho	840	38,73	R\$ 32.533,20	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	reserva	reserva	840	38,70	R\$ 32.508,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:19	IN NATURA	IN NATURA	840	38,73	R\$ 32.533,20	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	CARNES E PEIXES	INNATURA	840	38,00	R\$ 31.920,00	Sim

0137 - Carne in natura, origem suína, apresentação resfriada, características adicionais lombo inteiro cilindrado, validade 12 meses EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	07/06/2022 - 09:33:28	suína	rancho	775	19,08	R\$ 14.787,00	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	friato	friato	775	19,05	R\$ 14.763,75	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:19	IN NATURA	IN NATURA	775	19,08	R\$ 14.787,00	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	CARNES E PEIXES	INNATURA	775	19,00	R\$ 14.725,00	Sim

0138 - Carne moída magra de 1ª qualidade cor própria sem manchas esverdeadas ou pardacentas, não amolecida nem pegajosa, odor e sabor próprio. Embalada em saco plástico resistente, transparente atóxico. Conteúdo de 2,5 kg. EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	KG	vale	1.005	28,61	R\$ 28.753,05	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	07/06/2022 - 09:34:03	bovina moída	rancho	1.005	28,61	R\$ 28.753,05	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	fortboi	fortboi	1.005	28,58	R\$ 28.722,90	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:19	IN NATURA	IN NATURA	1.005	28,61	R\$ 28.753,05	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	CARNES E PEIXES	INNATURA	1.005	28,00	R\$ 28.140,00	Sim

0139 - Carne moída magra de 2ª qualidade cor própria sem manchas esverdeadas ou pardacentas, não amolecida nem pegajosa, odor e sabor próprio. Embalada em saco plástico resistente, transparente atóxico. Conteúdo de 2,5 kg. EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	KG	vale	950	25,45	R\$ 24.177,50	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	07/06/2022 - 09:34:34	bovina segunda	rancho	950	25,45	R\$ 24.177,50	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	07/06/2022 - 15:48:34	FORT BOI	FORT BOI	950	25,45	R\$ 24.177,50	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	fortboi	fortboi	950	25,42	R\$ 24.149,00	Sim



J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	07/06/2022 - 19:40:19	IN NATURA	IN NATURA	950			
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	07/06/2022 - 21:09:32	CARNES E PEIXES	INNATURA	950	25,00	R\$ 23.750,00	Sim

Proc. Nº PE044/22
Fls. 371
Rubrica A

0140 - Carne bovina in natura, tipo fígado, apresentação bife tenderizado congelado, características adicionais porcionado mecanicamente, interfolhamento plástico EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001- 60	07/06/2022 - 09:34:57	bovina fígado	rancho	780	15,90	R\$ 12.402,00	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001- 53	07/06/2022 - 17:35:26	reserva	reserva	780	15,87	R\$ 12.378,60	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	07/06/2022 - 19:40:19	IN NATURA	IN NATURA	780	15,90	R\$ 12.402,00	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	07/06/2022 - 21:09:32	CARNES E PEIXES	INNATURA	780	15,50	R\$ 12.090,00	Sim

0141 - Frango congelado cx com 20 kg cor própria sem manchas esverdeadas ou pardacentas, não amolecida nem pegajosa, odor e sabor próprio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001- 19	02/06/2022 - 06:05:44	Frango congelado cx com 20 kg	FRIATO	612	178,00	R\$ 108.936,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001- 05	03/06/2022 - 17:54:57	CONFORME O EDITAL	FRIATO	612	178,86	R\$ 109.462,32	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	06/06/2022 - 08:40:43	CX	inatura	612	178,86	R\$ 109.462,32	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001- 60	07/06/2022 - 09:35:34	frango	friato	612	178,86	R\$ 109.462,32	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001- 53	07/06/2022 - 17:35:26	americano	americano	612	178,83	R\$ 109.443,96	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	07/06/2022 - 19:40:19	BONASA	BONASA	612	178,86	R\$ 109.462,32	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	07/06/2022 - 21:09:32	CARNES E PEIXES	INNATURA	612	175,00	R\$ 107.100,00	Sim

0142 - Frango congelado cx com 20 kg cor própria sem manchas esverdeadas ou pardacentas, não amolecida nem pegajosa, odor e sabor próprio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001- 19	02/06/2022 - 06:06:18	Frango congelado cx com 20 kg	FRIATO	203	178,00	R\$ 36.134,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001- 05	03/06/2022 - 17:55:45	CONFORME O EDITAL	FRIATO	203	178,86	R\$ 36.308,58	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	06/06/2022 - 08:40:43	CX	inatura	203	178,86	R\$ 36.308,58	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001- 60	07/06/2022 - 09:35:58	frango	friato	203	178,86	R\$ 36.308,58	Sim
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001- 53	07/06/2022 - 17:35:26	americano	americano	203	178,83	R\$ 36.302,49	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	07/06/2022 - 19:40:19	BOSA	BOSA	203	178,86	R\$ 36.308,58	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001- 85	07/06/2022 - 21:09:32	CARNES E PEIXES	INNATURA	203	175,00	R\$ 35.525,00	Sim

0143 - Linguiça tipo calabresa fina cozida e defumada de 1ª qualidade sem manchas esverdeadas ou pardacentas, não amolecida nem pegajosa. Embalagem a vácuo, atóxica, resistente, transparente. Data de validade de no mínimo 02 meses da data de entrega. EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001- 19	02/06/2022 - 06:08:05	Linguiça tipo calabresa fina cozida e de	SEARA	805	19,96	R\$ 16.067,80	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001- 05	03/06/2022 - 17:56:55	CONFORME O EDITAL	SEARA	805	19,96	R\$ 16.067,80	Sim



PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	KG	ros frios	805			
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	07/06/2022 - 09:36:21	linguica	friato	805	19,96	R\$ 16.067,80	Sim
THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	satiare	satiare	805	19,93	R\$ 16.043,65	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:19	SADIA	SADIA	805	19,96	R\$ 16.067,80	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	CARNES E PEIXES	INNATURA	805	19,00	R\$ 15.295,00	Sim

Proc. N° 16014/02
Fls. 19,96
Rubrica 4

0144 - Lingüiça, tipo mista industrializado, ingredientes carne: bovina; suína; frango; temperatura conservação 2, prazo validade 30 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	02/06/2022 - 06:09:12	Lingüiça, tipo mista industrializado	SEARA	790	16,40	R\$ 12.956,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 17:58:02	CONFORME O EDITAL	SEARA	790	16,43	R\$ 12.979,70	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	KG	alegra	790	16,43	R\$ 12.979,70	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	07/06/2022 - 09:36:46	linguica	friato	790	16,43	R\$ 12.979,70	Sim
THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	friato	friato	790	16,40	R\$ 12.956,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:19	SADIA	SADIA	790	16,43	R\$ 12.979,70	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	CARNES E PEIXES	INNATURA	790	16,00	R\$ 12.640,00	Sim

0145 - Peixe inteiro, variedade tambaqui, tipo corte eviscerado, apresentação com pele, estado de conservação resfriado EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	02/06/2022 - 06:11:26	Peixe inteiro, variedade tambaqui	in natura	830	13,06	R\$ 10.839,80	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 17:58:45	CONFORME O EDITAL	TAMBAQUI	830	13,06	R\$ 10.839,80	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	07/06/2022 - 09:37:13	tambaqui	rancho	830	13,06	R\$ 10.839,80	Sim
THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	in natura	in natura	830	13,03	R\$ 10.814,90	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:19	IN NATURA	IN NATURA	830	13,06	R\$ 10.839,80	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	07/06/2022 - 21:09:32	CARNES E PEIXES	INNATURA	830	13,00	R\$ 10.790,00	Sim

0146 - Salsicha, origem carne suína e bovina, temperatura conservação -3, prazo validade 180, tipo tradicional EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	02/06/2022 - 06:10:29	Salsicha, origem carne suína e bovina	SEARA	825	9,40	R\$ 7.755,00	Sim
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	03/06/2022 - 17:59:25	CONFORME O EDITAL	SEARA	825	9,43	R\$ 7.779,75	Sim
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	06/06/2022 - 08:40:43	KG	estrela	825	9,43	R\$ 7.779,75	Sim
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	07/06/2022 - 09:37:33	salsicha	friato	825	9,43	R\$ 7.779,75	Sim
THAMPE LTDA	11.068.908/0001-53	07/06/2022 - 17:35:26	estrela	estrela	825	9,40	R\$ 7.755,00	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	07/06/2022 - 19:40:19	SADIA	SADIA	825	9,43	R\$ 7.779,75	Sim



DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI 14.496.361/0001-85 07/06/2022 - 21:09:32 CARNES E PEIXES INNATURA 825 9,40 R\$ 7.755,00 Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	90 dias
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	60 dias
MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA	00.581.370/0001-60	60 dias
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	60 dias
MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA	05.033.256/0001-19	60 dias
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	60 dias
THAMIPE LTDA	11.068.908/0001-53	60 dias
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	60 dias
WANDERSON CARLOS PEREIRA DOS SANTOS 04346420109	39.604.480/0001-35	90 dias

Fornecedores divulgados.



FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS

Pregoeiro



DIANA ALVES DA SILVA

Apoio

